
Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt Strana svobodných občanů

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky

konané ve dnech 20. a 21. října 2017

Část I.
Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu
počet stran ..... v části I.
Celkem 3 313 495,76 Kč v části I.

Dárce Datum narození /
identifikační číslo dárce

Výše peněžitého daru

Pavel Šanc, Červené Pečky 14. 03. 1973 1 000,00 Kč
Ivan Hrdlička, Praha 9 30. 12. 1945 1 000,00 Kč
Ing. Helena Sasová, Nová Ves 19. 09. 1962 100,00 Kč
Petr Michal, Liberec 14 02. 02. 1972 100,00 Kč
Kateřina Chaloupková, Řevnice 16. 12. 1983 1 000,00 Kč
Petr Lichtenberg, Chrudim III. 16. 04. 1959 4 000,00 Kč
Petr Čada, Praha 6 28. 01. 1970 2 500,00 Kč
Patricie Soukalová, Karlovy Vary 28. 03. 1966 3 000,00 Kč
Miroslav Malý, Žabčice 22. 04. 1976 500,00 Kč
Mgr. Josef Káles, Chrudim 31. 05. 1989 4 000,00 Kč
Vladimír Havlíček, Most 18. 04. 1959 1 000,00 Kč
Ing. Lenka Brčková, Plzeň 15. 08. 1973 20 000,00 Kč
Václav Beneš, Praha 14 23. 07. 1979 500,00 Kč
Petr Pololáník, Holešov 24. 04. 1973 1 000,00 Kč

Strana 1/72



Bc. Tomáš Štampach, Praha 3 18. 10. 1984 1 016,00 Kč
Pavel Otta, Velký Osek 05. 05. 1989 1 000,00 Kč
Tomáš TLAMKA, Kuřim 23. 05. 1986 100,00 Kč
Česká gemologická laboratoř, s.r.o., Polanecká 310/18, 72100 Ostrava 25853953 1 000,00 Kč
Radomil Pelíšek, Brno 14. 12. 1972 300,00 Kč
Mgr. David Carbol, Nosovice 14. 03. 1978 500,00 Kč
Jan Zapletal, Zlámanec 13. 08. 1974 100,00 Kč
Mirka Vimerová, Rychnov nad Kněžnou 22. 02. 1970 100,00 Kč
Jindřich Vaněk, Ostrava 06. 12. 1988 250,00 Kč
Ing. Jindřich Vaněk, Ostrava-Vítkovice 06. 12. 1988 300,00 Kč
Tomáš Ducháček, Praha 15. 12. 1994 100,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Jan Došek, Brandýs nad Labem 18. 07. 1999 250,00 Kč
Radim Štěpán, Odry 07. 08. 1989 100,00 Kč
Bc. Libor Hejduk, Netolice 12. 03. 1990 300,00 Kč
David Királyi, Praha 09. 05. 1985 500,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Jaroslav Konečný, Frýdek-Místek 03. 07. 1956 250,00 Kč
Petr Valach, Praha 4 03. 11. 1982 300,00 Kč
Jan Blažek, Praha 9 16. 01. 1973 100,00 Kč
Tomáš Vyrobik, Sokolov 09. 08. 1990 100,00 Kč
Jan Cicvárek, Hradec Králové 12. 05. 1993 1 000,00 Kč
Lenka Sojková, Stará Ves 21. 12. 1988 300,00 Kč
Jakub Hlásenský, Rousínov 03. 09. 1998 500,00 Kč
Petr Valenta, Mladá Boleslav 29. 06. 1989 500,00 Kč
Jonáš Klos, Bílovec 04. 04. 1996 100,00 Kč
Mgr. Michal Ott, Dubňany 21. 02. 1992 300,00 Kč
Karel Nevrlka, Brno 03. 07. 1968 1 000,00 Kč
Pavel Landa, Praha 13 - Stodůlky 12. 12. 1979 100,00 Kč

Strana 2/72



Kristýna Ansorgová, Praha 10 29. 07. 1993 100,00 Kč
Tomáš Martykán, Brno 07. 09. 2001 300,00 Kč
Ladislav Dvořák, Ostrava Dubina 02. 10. 1962 250,00 Kč
Petr Macek, Ostrava - Polanka 24. 09. 1979 500,00 Kč
Radim Pella, Prostějov 18. 01. 1988 500,00 Kč
Matěj Gregor, Ostrava - Vítkovice 12. 04. 2002 100,00 Kč
Ivana Hansíková, Třebechovice p.Or. 09. 03. 1947 1 000,00 Kč
Ing. Ondřej Buš, Ivančice 08. 07. 1987 500,00 Kč
Jiří Marek, Pardubice 18. 10. 1959 500,00 Kč
Jana Bušová, Ivančice 24. 02. 1988 500,00 Kč
Olga Uchytilová, Hradec Králové 17. 01. 1960 250,00 Kč
Jiřina Zajíčková, Brankovice 28. 03. 1968 100,00 Kč
Martin Voráč, Praha 03. 05. 1958 500,00 Kč
David Habart, Praha 1 25. 05. 1967 2 000,00 Kč
Roman Čech, Mikulčice 27. 01. 1963 500,00 Kč
Ing. Jiří Kubíček, Praha 7 18. 02. 1980 50 000,00 Kč
Jitka Kolihová, Kladno 18. 07. 2017 300,00 Kč
Pavel Jiricek, Jesenice 16. 04. 1962 500,00 Kč
Pavel Mikula , Horoměřice 12. 10. 1984 6 999,00 Kč
Marketa Behavkova Lomecka, READING, U.K. 27. 01. 1975 900,00 Kč
Petr Koliha, Kladno 26. 08. 1965 150,00 Kč
Petr Podlesný, Havířov 10. 11. 1954 300,00 Kč
Petr Sígl, Bubovice 03. 03. 1980 250,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 35 000,00 Kč
martin král, vrbátky 16. 06. 1977 250,00 Kč
Jiří Janda, Nová Paka 07. 10. 1992 100,00 Kč
TROAX CZ s.r.o., Kročehlavská 1008, 27201 Kladno 26436221 100 000,00 Kč
Roman Šíma, Klatovy 05. 08. 1964 100,00 Kč

Strana 3/72



Vítězslav Sekanina, Turnov 29. 12. 1954 10 000,00 Kč
Miroslav Tůma, Liberec 03. 05. 1975 500,00 Kč
Jitka Komárková, Znojmo 29. 10. 1973 300,00 Kč
Vít Panocha, Karlovy Vary 15. 09. 1971 300,00 Kč
Mgr. Pavel Mises, Brno 04. 06. 1986 7 400,00 Kč
Mediport 93, sro, Seichertova 151, 68801 Uherský Brod 49448765 20 000,00 Kč
Ing. Martin Hofman, Hovorčovice 20. 02. 1992 500,00 Kč
Ondřej Dus, Šumperk 21. 01. 1983 500,00 Kč
Lucie Kočová, Václavice 07. 04. 1986 200,00 Kč
Petr Horský, Praha 4 - Spořilov 03. 02. 1960 1 000,00 Kč
Michal Mikeska, Čeladná 04. 04. 1990 250,00 Kč
Jindřich Mitura, Ostrava - Krásné pole 25. 06. 1991 500,00 Kč
Martina Šlesingerová, Praha 7 01. 03. 1966 10 000,00 Kč
Matěj Hošna, Praha 05. 08. 1992 600,00 Kč
Petr Neugebauer, Opava 08. 07. 1978 1 000,00 Kč
Petr Kalášek, Jimramov 26. 03. 1994 2 000,00 Kč
Ondřej Bartoš, Praha 13. 02. 1992 250,00 Kč
Bc. David Žaitlík, Vikýřovice 04. 05. 1993 1 000,00 Kč
Lukáš Ostřížek, Nový Rychnov 07. 05. 1986 1 000,00 Kč
Jaroslav Menoušek, Olomouc 06. 11. 1981 500,00 Kč
Petra Pravdová, Třebíč 19. 10. 1979 1 000,00 Kč
Zenon Kuder, Bohumín 06. 09. 1988 1 500,00 Kč
Kateřina Formánková, Brno 06. 02. 1976 200,00 Kč
Ondřej Božek, Břeclav 21. 09. 1984 1 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 25 000,00 Kč
Přemysl Papp, Uherské Hradiště 09. 09. 1993 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 29 300,00 Kč
Alexander Kossev, Praha 05. 04. 1990 1 500,00 Kč
Petr Materna, Výrava 23. 08. 1980 1 000,00 Kč

Strana 4/72



Miroslav Gretschel, Brno 05. 01. 1953 500,00 Kč
Michael Tejčka, Hoštka 04. 03. 1980 100,00 Kč
Jaroslav Machovec, Rudolfov 03. 03. 1998 250,00 Kč
Jiří Maděra, Kropáčova Vrutice 30. 07. 1982 100,00 Kč
Lukáš Rak, Písnice 24. 05. 1990 250,00 Kč
Radek Pernica, Praha 25. 02. 1980 500,00 Kč
Jan Kadlec, Dražice 17. 03. 1999 100,00 Kč
Lukáš Hamouz, Rakovník 24. 12. 1991 576,00 Kč
Bc. Tomáš Štampach, Praha 3 18. 10. 1984 2 700,00 Kč
Jakub Voráček, Odolena Voda 18. 12. 1996 100,00 Kč
Zuzana Votrubová, Libiš 04. 03. 1989 1 000,00 Kč
Viktor Matys, Litoměřice 23. 03. 1963 2 000,00 Kč
Milan Michel, Praha 01. 05. 1987 100,00 Kč
Jiří Maděra, Kropáčova Vrutice 30. 07. 1982 2 500,00 Kč
Bc. Daniela Polanecká, Chrášťany u Prahy 25. 01. 1982 400,00 Kč
Lenka Sojková, Stará Ves 21. 12. 1988 100,00 Kč
Ing. Jaromír Kaláb, Praha 6 06. 11. 1980 1 000,00 Kč
Vojtěch Petrík, Liberec 1 22. 12. 1989 300,00 Kč
Karel Klimeš, OSTRAVA 14. 01. 1982 100,00 Kč
Tomáš Podermański, Brno 14. 06. 1980 10 000,00 Kč
Luděk Červenka, Praha 7 05. 02. 1958 500,00 Kč
Pavel John, Praha 21. 03. 1988 250,00 Kč
Oldřich Gremlica, Most 11. 11. 1974 300,00 Kč
Ivana Šťovíčková, p. Zbiroh 15. 04. 1968 1 000,00 Kč
Zdeňka Lacková, Český Těšín 03. 05. 1968 250,00 Kč
Jana Borkovcová, Praha 6 08. 01. 2017 250,00 Kč
Čeněk Budín, Znojmo 04. 04. 1977 200,00 Kč
Daniel Cába, Český Krumlov 28. 01. 1990 1 000,00 Kč
Josef Černotík, Příbram 18. 12. 1985 100,00 Kč

Strana 5/72



Marek Hlaváč, Krnov 09. 06. 1968 250,00 Kč
Tomáš Zouhar, Praha 9 07. 12. 1981 10 000,00 Kč
Michal Kovařík, Praha 7 05. 12. 1984 100 000,00 Kč
Ing. Petr Vavra, MBA, Brno 10. 09. 1970 200,00 Kč
Václav Löffelmann, Plzeň 20. 12. 1993 250,00 Kč
Pavlína Palmová, Mochov 25. 08. 1966 500,00 Kč
Jan Blaha, Přelouč 13. 12. 1971 500,00 Kč
Ivan Létal, Brno 15. 07. 1981 1 000,00 Kč
František Tobiška, Rybná nad Zdobnicí 30. 11. 1982 500,00 Kč
Petr Krenželok, Opava - Kylešovice 25. 03. 1983 100,00 Kč
Václav Kovařík, Plzeň 30. 11. 1987 1 000,00 Kč
Luděk Čevela, Zborovice 17. 10. 1982 500,00 Kč
Jaroslav Král, Šumavské Hoštice 09. 10. 1962 600,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Libor Straka, Praha 3 13. 07. 1967 5 000,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Lukáš Černý, Stěbořice 02. 07. 1984 500,00 Kč
Ing. Pavel Kovařík, Znojmo 15. 12. 1979 300,00 Kč
Jiří Jelínek, Staré Město 01. 03. 1968 576,00 Kč
Václav Chuchma, Benešov nad Černou 11. 08. 1965 250,00 Kč
Ondřej Hladůvka, Zlín 28. 07. 2002 100,00 Kč
Oldřich Musil, Vítkov 07. 04. 1960 500,00 Kč
Michal Beneš, Soběslav 08. 08. 1998 100,00 Kč
Libor Vondráček, Jindřichův Hradec 29. 07. 1994 1 152,00 Kč
Bc. Jana Vašinová, Praha 6 11. 08. 1972 100,00 Kč
Josef Makúch, Skotnice 17. 01. 1989 1 000,00 Kč
Martin Halva, Lomnice 24. 02. 1981 500,00 Kč
Tomáš Frantík, Třebíč 08. 09. 1988 100,00 Kč
Kamil Štoll, Ladná 22. 04. 1974 500,00 Kč

Strana 6/72



Olga Burdová, Zadní Třebaň 25. 03. 1964 250,00 Kč
Petra Horáková , Chodov 25. 03. 1969 100,00 Kč
Kamil Rajdl, Brno 18. 06. 1987 200,00 Kč
Adam Liška, Kostelec n.Č.l. 19. 04. 1988 100,00 Kč
Pavel Fréhar, Slavkov u Opavy 25. 06. 1966 1 000,00 Kč
Jiří Bravenec, Lichnov 28. 07. 1970 1 000,00 Kč
Jan Svoboda, Smiřice 15. 10. 1981 1 000,00 Kč
Martin Král, Poděbrady 19. 10. 1988 100,00 Kč
Jana Rusová , Praha 4 04. 03. 1978 2 000,00 Kč
Kamil Bílý, Brno 12. 11. 1978 100,00 Kč
Tomáš Řehořek, Praha 20. 09. 1986 2 500,00 Kč
Ondřej Meduna, Budyně nad Ohří 15. 01. 1985 250,00 Kč
Jiří Tempel, Sokolov 21. 01. 1981 250,00 Kč
Petr Koplík, Bystřice pod Hostýnem 1 21. 02. 1978 500,00 Kč
Lucie Fidrichová, Praha 4 07. 01. 1982 100,00 Kč
Martin Světlík, Plzeň 09. 01. 1991 500,00 Kč
Daniel Pánek, Zlonín 26. 05. 1985 250,00 Kč
Hynek Edr, Praha 2 18. 06. 2000 100,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč
Jiří Budík, Kyjov 17. 12. 1963 250,00 Kč
DR technology s.r.o., Pražská 355, 27401 Slaný 03638316 100 000,00 Kč
Josef Gruber, Třebíč 30. 07. 1984 100,00 Kč
Petr Koliaš, Kosmonosy 13. 06. 1987 500,00 Kč
Martin Svoboda, Kutná Hora 03. 02. 1975 1 000,00 Kč
Bc. Jan Pecháček, Bujesily 14. 03. 1991 100,00 Kč
Vít Ženíšek, Děčín 19. 04. 1976 2 500,00 Kč
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 555,00 Kč
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 4 000,00 Kč
Vít Bábel, Ústí nad Labem 01. 10. 1988 2 500,00 Kč

Strana 7/72



Jakub Dezort, Žebětín 10. 10. 1996 100,00 Kč
Petr Petrouš, Praha 3 20. 10. 1988 500,00 Kč
Honza Kyblíček, Olomouc 03. 07. 1980 250,00 Kč
Daniel Krykorka, Tanvald 14. 12. 1988 100,00 Kč
David Bak, Čáslav 20. 01. 1988 250,00 Kč
Jan Václavík, Ústí nad Labem 22. 04. 1986 100,00 Kč
Petr Navrátil, Napajedla 07. 01. 1986 100,00 Kč
Honza Koreň, Brandýs nad Labem 17. 10. 1984 500,00 Kč
Jiří Petřík, Žehušice 08. 12. 1976 250,00 Kč
michal bihary, chroustovice 11. 04. 1978 100,00 Kč
Jan Mervart, Nové Město nad Metují 22. 12. 1990 100,00 Kč
Vojtěch Krapítek, Praha 5 20. 06. 1987 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
Luděk Peleška, Praha 4 26. 07. 1960 10 000,00 Kč
Jaroslav Kajml, Turnov 07. 02. 1954 3 000,00 Kč
Martin Vetrak, Praha 24. 07. 1976 300,00 Kč
Marcel Tenora, Boskovice 09. 04. 1973 1 000,00 Kč
Martin Cízler, Praha 10 24. 01. 1982 1 000,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Jan Pešička, Březí 16. 06. 1967 1 000,00 Kč
Zdeněk Hodr, Staré Hradiště 26. 11. 1979 500,00 Kč
Jana Egersdorfová, Kostelec nad Labem 20. 08. 1959 2 500,00 Kč
Marek Vašín, Praha 2 25. 06. 1959 3 000,00 Kč
Tomáš Pavlis, Vlašim 10. 01. 1982 10 000,00 Kč
Marek Machač, Hranice 06. 10. 1988 500,00 Kč
Jaroslav Typlt, Praha 11. 02. 1975 500,00 Kč

Strana 8/72



Ladislav Výsmek, Praha 3 01. 12. 1992 357,00 Kč
Lubomír Čech, Kolín 03. 01. 1953 300,00 Kč
Jaroslav Gilar, Blížejov 06. 09. 1964 1 500,00 Kč
Petr Zima, Praha 6 18. 12. 1973 4 000,00 Kč
Pavel Treutner, Praha 14. 02. 1981 1 500,00 Kč
Jakub Tuček, Praha 6 - Břevnov 10. 05. 1986 600,00 Kč
Oldřich Peprla, Brno 19. 07. 1983 1 000,00 Kč
Petr Májek, Prostějov 18. 03. 1966 300,00 Kč
Lukáš Růžička, Břeclav 07. 10. 1977 500,00 Kč
Jiří Krákora, Praha 12 18. 01. 1976 5 000,00 Kč
Tomáš Zikmund, Dolní Břežany Lhota 21. 09. 1965 500,00 Kč
Tereza Hrabcová, Ústí nad Labem 23. 04. 1980 500,00 Kč
Adam Ondráček, Praha 01. 02. 1977 1 000,00 Kč
Jana Tomášková, Praha 9 24. 03. 1962 5 000,00 Kč
Leopold Benda, Horní Benešov 24. 10. 1947 30 000,00 Kč
Radovan Koutský, Praha 22 - Uhříněves 26. 12. 1957 2 000,00 Kč
Ing. Jiří Papánek, Velké Popovice 26. 03. 1980 500,00 Kč
Aleš Birnbaum, Praha 8 17. 05. 1977 1 000,00 Kč
Zdeněk Procházka, Brno 13. 07. 1976 100,00 Kč
Jiří Špitálský, Olomouc 11. 12. 1970 10 000,00 Kč
Tomáš Krčál, Třebíč 09. 05. 1975 100,00 Kč
Mgr. Jana Konvičná, Písek 19. 04. 1982 200,00 Kč
Jiří Špitálský, Olomouc 11. 12. 1970 5 000,00 Kč
Pavel Ambroz, ing, Hluboká nad Vltavou 14. 01. 1963 100,00 Kč
David Doan, Zlín 29. 04. 1984 250,00 Kč
Karel Frankl, Praha 13 23. 07. 1980 500,00 Kč
Martin Felenda, Průhonice 15. 06. 1973 4 000,00 Kč
Lucie Hantonová, Rokycany 30. 09. 1986 500,00 Kč
Tomáš Tatíček, Žďár nad Sázavou 25. 08. 1989 200,00 Kč

Strana 9/72



Jan Krejčí, Rádlo 360, 46803 Rádlo 72635355 2 500,00 Kč
Dalibor Zástěra, Jihlava 03. 11. 1958 100,00 Kč
Jiří Borkovec, Praha 17. 09. 1988 1 000,00 Kč
Petr Liška, Beroun 08. 07. 1991 1 000,00 Kč
Jan Hanák, Vyškov 28. 07. 1954 1 000,00 Kč
Jana Vostracká, Plzeň 14. 09. 1969 250,00 Kč
Pavel Mikulášek, Praha 10 02. 08. 1966 2 500,00 Kč
Vladimír Pokorný, Jičín 21. 01. 1992 500,00 Kč
Milan Provazník, Polička 30. 08. 1966 2 000,00 Kč
Tomáš Zouhar, Praha 9 07. 12. 1981 10 000,00 Kč
Eva Stará, Černošice 05. 06. 1940 1 000,00 Kč
Stanislv Chudoba, Hory 29. 12. 1976 500,00 Kč
Oldřich Kaucký, Plzeň 13. 12. 1981 2 000,00 Kč
Otakar Frank, Praha 6 08. 01. 1977 1 000,00 Kč
Vítek Zažímal, Praha 8 23. 06. 1987 500,00 Kč
Jaroslav Janda , Syřenov 05. 01. 1975 100,00 Kč
Dobroslav Bořík, Plzeň 12. 01. 1958 5 000,00 Kč
Tomáš Horák, Jesenice 02. 04. 1970 1 000,00 Kč
Martin Březina, Praha 18. 01. 1983 1 000,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 1 000,00 Kč
Petr Vobořil, Pikovice 01. 05. 1977 1 000,00 Kč
Jakub Zálešák, Dobroměřice 13. 06. 1988 100,00 Kč
Aleš Rett, Ostrava 31. 01. 1975 200,00 Kč
jiri ptacek, hradec kralove 08. 09. 1980 500,00 Kč
Petr Kůrka, Praha 26. 11. 1978 100,00 Kč
Olga Síbrtová, Praha 10 10. 06. 1964 300,00 Kč
Filip Vorba, Svitavy 11. 03. 1992 400,00 Kč
Mgr. et Ing. Michal Vlačiha, Jičín 02. 04. 1970 1 000,00 Kč
Vladimir Pustka, Kozlovice 07. 05. 1968 100,00 Kč

Strana 10/72



HRABÁNEK s.r.o., Horšovská 274/3, 155 00 Praha 5 47118865 200 000,00 Kč
Tomáš Zouhar, Praha 9 07. 12. 1981 150,00 Kč
Roman Růžička, Citonice 25. 02. 1962 500,00 Kč
Daniel Růžička, Pardubice 06. 03. 1982 200,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Barbora Musilová, Praha 6 22. 02. 1989 500,00 Kč
Martin Goszler, Slabce 05. 05. 1981 500,00 Kč
Přemysl Hrůza, Pyšely 16. 08. 1967 8 000,00 Kč
Pavla Rázová, Praha 17 11. 09. 1968 500,00 Kč
Tomáš Perutka, Zlín, Mladcová 04. 11. 1975 300,00 Kč
David Hons, ROUSÍNOV, ROUSÍNOV 14. 11. 1995 1 000,00 Kč
Ondřej Nosek, Bouzov 09. 08. 1982 1 000,00 Kč
Bc. David Petrásek, Vrchlabí 29. 07. 1992 200,00 Kč
Tereza Hrabcová, Ústí nad Labem 23. 04. 1980 500,00 Kč
Ing. František Němeček, Praha 11 02. 04. 1976 2 000,00 Kč
David Habart, Praha 25. 05. 1967 1 000,00 Kč
Antonín Antoš, Pokojovice 17. 02. 1954 500,00 Kč
Lucie  Blehová, Frýdek-Místek 17. 11. 1986 100,00 Kč
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 7 500,00 Kč
Jozef Novikmec, Psary 28. 05. 1978 1 000,00 Kč
Jan Bartoš, Český Dub 31. 10. 1989 100,00 Kč
Zdeněk Král, Jenčice 11. 12. 1954 500,00 Kč
Petr Nowak, Chodov 02. 09. 1974 100,00 Kč
Martin Kuča, Brumovice 07. 05. 1980 5 000,00 Kč
Jakub Vogel, Teplice 04. 08. 1986 300,00 Kč
Jan Břenda, Březnice 27. 07. 1976 300,00 Kč
Jan Gärtner, Brno 03. 01. 1984 1 500,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč

Strana 11/72



Miloš Barták, Boskovice 26. 05. 1969 100,00 Kč
Pavel Kůr, Dolní Bojanovice 26. 01. 1993 300,00 Kč
Kristian Tomala, Ostrava - Krásné Pole 22. 08. 1991 500,00 Kč
Hana Titzová, Kojetín 22. 01. 1989 250,00 Kč
Tomáš Macek, Praha 4 27. 12. 1969 600,00 Kč
Irena Haspeklová, Kladno 07. 01. 1964 3 000,00 Kč
Jan Moravec, Solnice 23. 09. 1985 1 000,00 Kč
Aleš Svoboda, Pelhřimov 22. 04. 1990 1 000,00 Kč
Radek Ulrych, Louny 18. 02. 1971 100,00 Kč
Jiří Císař, Chotěboř 11. 12. 1958 1 000,00 Kč
Radomír Pleskač, Ledeč nad Sázavou 20. 05. 1992 500,00 Kč
Jiří Vlasák, Praha 10 05. 05. 1978 2 000,00 Kč
Ladislav Bachtík, Nymburk 02. 03. 1982 250,00 Kč
Radislav Gazda, Kroměříž 12. 06. 1966 200,00 Kč
Marta Rypplová, Plzeň 15. 07. 1967 1 000,00 Kč
Jaroslav Rajkovič, Dobruška 20. 01. 1998 100,00 Kč
Pavel Urbančík, Rádlo 18. 04. 1974 100,00 Kč
JUDr. Roman Ondrýsek , Prostejov 16. 04. 1973 100,00 Kč
Jiří Sádlík, Nesovice 22. 07. 1986 2 000,00 Kč
Martin Máslo, Lánov 21. 10. 1988 100,00 Kč
Ivana Salátková, Praha 9 09. 11. 1964 1 000,00 Kč
David Stöhr, Dolní Bojanovice 20. 01. 1990 2 500,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Michal Grega, Odolena Voda 15. 04. 1982 100,00 Kč
Martina Loučková, Praha 13. 01. 1978 1 000,00 Kč
Lukáš Neoproud, Nová Ves nad Popelkou 25. 06. 1992 2 000,00 Kč
Ondřej Vašíček, Praha 30. 11. 1982 500,00 Kč
Ondřej Stárek, Praha 6 - Bubeneč 01. 08. 1978 5 000,00 Kč
Karel Patlejch, Klatovy 05. 08. 1999 300,00 Kč

Strana 12/72



Přemysl Skalka, Olomouc 19. 06. 1986 200,00 Kč
Štefan Horák, Zlín 4 01. 01. 1955 200,00 Kč
Lukáš Ruprecht, Brno 02. 09. 1988 5 000,00 Kč
Tomáš Novotný, Vlkov 25. 06. 1971 1 500,00 Kč
Emilia Tomposova, Havirov 11. 06. 1958 500,00 Kč
Radek Malina, Olomouc 04. 02. 1992 300,00 Kč
Ondřej Ševčík, Brno 25. 08. 1982 1 500,00 Kč
Tomáš Kouba, Český Krumlov 04. 01. 1988 800,00 Kč
Hana Titzová, Kojetín 22. 01. 1989 1 500,00 Kč
Tomas Vonavka, Touzim 11. 10. 1971 400,00 Kč
Jan Pechanec, Libchavy 03. 10. 1981 200,00 Kč
David Nekovář, Liberec 10. 02. 1993 1 000,00 Kč
Radek Šikýř, Praha 6 - Vokovice 01. 01. 1900 300,00 Kč
Tomas Matejicek, Sumperk 04. 10. 1979 300,00 Kč
Ing. Rostislav Hučka, Brno 15. 12. 1977 6 999,00 Kč
Pavel Běle, Strakonice 26. 05. 1977 2 000,00 Kč
Lukáš Průcha, Vyškov 01. 01. 1980 300,00 Kč
David Petrásek, Vrchlabí 29. 07. 1992 300,00 Kč
Stanislav Kučera, Křižany 08. 01. 1957 1 500,00 Kč
Radim Rehurek, Praha 25. 06. 1981 4 000,00 Kč
Šárka Drnovská, Frýdek-Místek 20. 06. 1981 1 500,00 Kč
Jaroslav Kajml, Turnov 07. 02. 1954 300,00 Kč
Libor Bryša, Brno 06. 06. 1955 600,00 Kč
Martin Špaček, Uherské Hradiště 19. 03. 1977 300,00 Kč
Vladislav Cink, Lanškroun 12. 06. 1978 1 500,00 Kč
Stanislav Brožek, Roudnice nad Labem 08. 03. 1977 10 000,00 Kč
André Fiala, Praha 16. 03. 1986 400,00 Kč
Jakub Kahovec, Strakonice 22. 05. 1978 150,00 Kč
Lukáš Mudroch, Pardubice 03. 03. 1970 300,00 Kč

Strana 13/72



Kristýna Vojtíšková, Mníšek pod Brdy 24. 08. 1985 1 500,00 Kč
Jiří Klíma, Borek 06. 06. 1962 1 000,00 Kč
Martin Samek, Bystřice nad Pernštejnem 14. 03. 1985 500,00 Kč
Oliver Staša, Brno 16. 10. 1991 150,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč
Radek Remeš, Úvalno 07. 03. 1963 300,00 Kč
Ing. Milan Foldyna, Lužice 09. 05. 1962 3 000,00 Kč
Josef Vagunda-Drgáč, Mutěnice 12. 11. 1976 5 000,00 Kč
Luboš Martinec, Mutěnice 11. 12. 1971 500,00 Kč
Eva Markvartová, Plzeň 13. 05. 1963 600,00 Kč
Luděk Elbl, Letovice 03. 04. 1959 300,00 Kč
Ing. Pavel Kutka, Přeštice 15. 06. 1960 200,00 Kč
Martin Hásek, Františkov 62, 51245 Rokytnice nad Jizerou 73748633 1 000,00 Kč
Jan Wieclaw, Krnov 23. 10. 1974 1 000,00 Kč
Petr Voborník, Val 26. 02. 1982 250,00 Kč
Ing. et Ing. Jiří Pešík, Manětín 13. 11. 1987 12 000,00 Kč
Jan Dudak, Telnice 10. 12. 1986 1 000,00 Kč
Miloš Veselý, Němčice 25. 03. 1980 250,00 Kč
Miroslav Procházka, Praha-Kolovraty 21. 02. 1957 5 000,00 Kč
Jakub Něnička, Šlapanice 03. 01. 1988 100,00 Kč
Markéta Faltová, Humpolec 03. 03. 1985 1 000,00 Kč
Pavel Krátký, Praha 10 15. 07. 1987 100,00 Kč
Ing. Jiří Punčochář, České Budějovice 23. 06. 1965 1 000,00 Kč
Markéta Povolná, Rosice 09. 08. 1996 100,00 Kč
Helena Sasová, Nová Ves 19. 09. 1962 300,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Tomáš Kandel, Brno 10. 07. 1984 200,00 Kč
Pavel Kuřil, Kadaň 08. 08. 1977 250,00 Kč
Jan Blaha, Přelouč 13. 12. 1971 500,00 Kč

Strana 14/72



Jana Louvarová, Plzeň 20. 06. 1977 500,00 Kč
Daniel Vyčítal, Rumburk 19. 04. 1977 100,00 Kč
Marie Niederlová, Libina 31. 05. 1949 100,00 Kč
Tomáš Bulena, Hostivice 11. 02. 1971 500,00 Kč
Marek Filák, Hořice 24. 01. 2000 100,00 Kč
Miroslav  PRAUM, Strašice 02. 04. 1961 100,00 Kč
Milan Ježek, Jemnice 29. 11. 1989 100,00 Kč
Michal Škoula, Kyjov 06. 03. 1992 300,00 Kč
Jan Kytýr, Trutnov 29. 08. 1980 500,00 Kč
Antonín Krist, Praha 5 13. 10. 1984 100,00 Kč
František Zelený, České Budějovice 21. 03. 1988 250,00 Kč
Karel Sivulka, Praha 4 04. 07. 1979 2 500,00 Kč
Ing. Lenka Brčková, Plzeň 15. 08. 1973 10 000,00 Kč
Karel Gavlas, Pražmo 27. 12. 1973 500,00 Kč
Jiří Voborník, Černilov 09. 03. 1985 2 500,00 Kč
Michal Miškolci, Plzeň 12. 07. 1985 1 000,00 Kč
Robert Káldy, Veverská Bítýška 03. 01. 1981 2 500,00 Kč
Ing. Stanislav Boula, Nučice 06. 05. 1965 100,00 Kč
Michal Kminek, Újezd nad Lesy 25. 12. 1971 250,00 Kč
Jan Oktábec, Roztoky 17. 06. 1993 200,00 Kč
Kristián Dominik Hladký, Nýřany 01. 12. 1992 600,00 Kč
Václav Navrátil, Praha 4 18. 08. 1986 333,00 Kč
Milan Sáblík, Choceň 09. 05. 1991 1 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
SolverTech s.r.o., Zašová - Veselá 52, 75651 Zašová - Veselá 28604377 20 000,00 Kč
Jaroslav Kaštyl, Knínice 07. 09. 1985 1 000,00 Kč
Václav Ptáčník, Mělník 01. 01. 1982 5 000,00 Kč
Bc. Kristián Dominik Hladký, Nýřany 01. 12. 1992 400,00 Kč

Strana 15/72



Jan Pokorný, Plzeň 06. 05. 1977 200,00 Kč
Richard Kosina, Liberec 12. 09. 1994 100,00 Kč
Jaroslav Linhart, Hazlov 12. 08. 1958 500,00 Kč
Radek Brnak, Praha 6 03. 04. 1970 15 000,00 Kč
Ing. Rudolf Stáhlich, Drahoňův Újezd 17. 10. 1951 500,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Mgr Luboš Zálom, Beroun 25. 01. 1981 12 000,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Vojtěch Rohlena, Nové Město nad Metují 24. 01. 1989 100,00 Kč
Jiří Pešík, Manětín 13. 11. 1987 600,00 Kč
Pavel Ambroz, Hluboká nad Vltavou 14. 01. 1963 250,00 Kč
Martin Zahálka, Boskovice 10. 06. 1985 200,00 Kč
Lukáš Šalamoun, Brno 18. 06. 1985 1 000,00 Kč
RNDr. Petr Čermák, PhD., Řevnice 17. 03. 1986 5 000,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
Bc. Tomáš Štampach, Praha 3 18. 10. 1984 2 000,00 Kč
Jakub Gregor, Dobříš 17. 03. 1984 100,00 Kč
Ing. Václav Dušek, Vochov 27. 01. 1987 1 600,00 Kč
Ing. Milan Albrecht, Plzeň 21. 08. 1983 1 200,00 Kč
Pavel Špalek, Plzeň 07. 05. 1973 800,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 50 000,00 Kč
Petr Hejda, Praha 7 19. 05. 1970 10 000,00 Kč
Martin Voráč, Praha 03. 05. 1958 500,00 Kč
Jan Svoboda, Praha 6 Lysolaje 17. 02. 1983 5 000,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Ing. Mojmír Mikuláš, Praha 3 - Žižkov 23. 04. 1968 10 000,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Jiří Hes, Kunžak 14. 04. 1973 100,00 Kč

Strana 16/72



Omnitel CZ, s.r.o., Veveří 102, 61600 Brno 28320506 15 000,00 Kč
Karel Novák, Zásmuky 01. 03. 1944 250,00 Kč
Libor Křenek, Chlum 21. 08. 1967 675,00 Kč
Petr Hadaščok, Ostrava - Výškovice 18. 11. 1946 100,00 Kč
Milan Fott, Jablonec nad Nisou 10. 08. 1971 100,00 Kč
Jiří Tempel, Sokolov 21. 01. 1981 500,00 Kč
Ing. Marek Salaquarda, Nové Město na Moravě 01. 03. 1952 1 000,00 Kč
Martin Kodeda, Bruntál 18. 01. 1973 2 500,00 Kč
Mgr. Pavel Hruška, Olomouc 09. 05. 1976 2 000,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Jan Blaha, Přelouč 13. 12. 1971 500,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Tomáš Vataha, Cvrčovice 08. 02. 1983 500,00 Kč
Jan Kodera, Dobřichovice 30. 03. 1981 500,00 Kč
Markéta Kusáková, Prostějov 04. 02. 1975 100,00 Kč
Tomáš Vítek, Střížovice 11. 01. 1999 100,00 Kč
Světlana Majová, Hýsly 21. 01. 1965 100,00 Kč
Tomáš Levora, Židlochovice 04. 08. 1986 100,00 Kč
Martina Bechyňová, Česká Lípa 14. 07. 1970 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 25 000,00 Kč
Renata Jankovcová, Praha - velká Chuchle 05. 12. 1945 100,00 Kč
Zdenek Gottvald, Liberec 27. 05. 1983 100,00 Kč
Pavel Růžička, Praha 4 20. 12. 1969 3 300,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 25 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 70 000,00 Kč
Jiří Mikulenka, Holešov 14. 01. 1983 250,00 Kč
Václav Rod, Třešť 29. 01. 1952 250,00 Kč
Philip Prentis, Veselí nad Lužnicí 05. 07. 1980 1 000,00 Kč

Strana 17/72



Jan Blažek, Černilov 10. 02. 1987 500,00 Kč
David Habart, Praha 1 25. 05. 1967 2 500,00 Kč
Jiří Červený, Stará Paka 22. 05. 1992 1 000,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč
Tomáš Lejsek, České Budějovice 11. 08. 1996 500,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Vratislav Kubec, Hradec Králové 07. 02. 1987 100,00 Kč
Zdeněk Zdvořák, Kařez 21. 07. 1985 200,00 Kč
Marta Vaníčková, Sadová 23. 02. 1943 100,00 Kč
Radek Brichta, Černá Hora 25. 05. 1981 100,00 Kč
Jiří Žák, Havířov 21. 05. 1988 1 000,00 Kč
Jiří Brzobohatý, Omice 06. 01. 1972 200,00 Kč
Ing. Luděk Miler, BRNO 20. 11. 1959 100,00 Kč
Marek Švrkala, Pelhřimov 03. 07. 1987 300,00 Kč
Kateřina Boháčková, Písek 11. 10. 1992 100,00 Kč
Martin Okáč, Příbor 12. 05. 1972 300,00 Kč
Olga Síbrtová, Praha 10 10. 06. 1964 300,00 Kč
Václav Hroch, Ústí nad Orlicí 02. 06. 1993 200,00 Kč
Jiří Petrů, Praha 12 02. 06. 1959 2 000,00 Kč
frantisek kubat, praha 28. 10. 1980 250,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Jakub Hollas, Kolín 27. 04. 1984 500,00 Kč
Jan Bartoš, Český Dub 31. 10. 1989 100,00 Kč
Jan Šmerda, Cheb 06. 02. 1984 100,00 Kč
Pavel Tieff, Brno 01. 07. 1982 1 000,00 Kč
Richard Musil, Rousínov u Vzškova 05. 03. 1979 500,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Ondřej Pelc, Praha 5 04. 11. 1979 750,00 Kč
Jana Krejci, Petrůvky 07. 06. 1967 1 000,00 Kč

Strana 18/72



Renáta Gebauerová, Ostrava 13. 01. 1975 1 000,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
Mgr. Jiří Strachota, CSc., Praha 8 23. 04. 1947 15 000,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Mgr. Jiří Švehla, Čestice 14. 08. 1980 2 000,00 Kč
Jiří Voseček, Hradec Králové 03. 10. 1987 500,00 Kč
Daniel Uličný, Praha 10 17. 04. 1976 2 500,00 Kč
Václav Ptáčník, Mělník 01. 01. 1982 5 000,00 Kč
Ing. Lenka Brčková, Plzeň 15. 08. 1973 15 000,00 Kč
Ing. Bc. Stanislav Kropáček, Pelhřimov 04. 07. 1965 500,00 Kč
Irena Hradecká, DiS., Jablonec nad Nisou 14. 06. 1988 100,00 Kč
Ing. Jiří Krištof, Cerekvice nad Bystřicí 12. 12. 1988 500,00 Kč
Ludek Handl, Praha 4 14. 04. 1959 100,00 Kč
Kateřina Vláčilová, Znojmo 04. 04. 1989 100,00 Kč
PhDr. Kristýna Hosáková, Ph.D., Bílovec 20. 07. 1989 100,00 Kč
Jiří Špitálský, Olomouc 11. 12. 1970 5 000,00 Kč
Martin Voráč, Praha 03. 05. 1958 250,00 Kč
Jiří Bravenec, Lichnov 28. 07. 1970 1 000,00 Kč
Richard Gazda, Ostrava-Zábřeh 30. 07. 1973 5 000,00 Kč
Miroslav Geisselreiter, Pohořelice 28. 04. 1970 500,00 Kč
Marek Uličný, Turnov 28. 07. 1981 1 000,00 Kč
Pavel Schwarz, Václavov 16. 12. 1968 2 500,00 Kč
Stanislav Nováček, České Budějovice 21. 09. 1953 3 000,00 Kč
Petr Kocfelda, Praha 10 13. 03. 1949 1 000,00 Kč
Jaroslav Král, Miličín 29. 03. 1993 500,00 Kč
Ing. Petr Vidrman, Lipník nad Bečvou 20. 06. 1975 1 000,00 Kč
Marie Minářů, Pelhřimov 17. 08. 1963 1 000,00 Kč

Strana 19/72



Martin Mikloš, Chrudim 10. 03. 1987 250,00 Kč
Jan Blaha, Přelouč 13. 12. 1971 500,00 Kč
Karel Paulík, Řevnice 29. 03. 1974 100,00 Kč
Ing. Radek Svoboda, Ph.D., České Budějovice 01. 12. 1966 1 000,00 Kč
Miloš Kopřiva, Praha,Klánovice 10. 12. 1968 5 000,00 Kč
Stanislav Kučera, Křižany 08. 01. 1957 1 000,00 Kč
Ivo Pospíšil, Ing., Jeseník 11. 08. 1953 1 000,00 Kč
Alena Kupková, Praha 11. 09. 1958 250,00 Kč
Michal Zima, Třebíč 11. 04. 1990 100,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 999,00 Kč
Petr Stojan, Kunštát 23. 10. 1977 500,00 Kč
Ing. Václav Dušek, Vochov 27. 01. 1987 1 650,00 Kč
Ludvíka Kálesová, Chrudim 23. 09. 1951 1 000,00 Kč
MUDr. Šárka Kucharčíková, Nové Město na Moravě 18. 12. 1963 500,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 750,00 Kč
Leoš Hromádko, Česká Skalice 08. 02. 1988 100,00 Kč
Jiří Vraný, Praha - Kunraticeq 13. 06. 1963 500,00 Kč
Magda Pohlová, Nasavrky 06. 09. 1974 300,00 Kč
Dušan Khom, DiS, Králova Lhota 29. 11. 1982 100,00 Kč
Karel Obrdlík, Jihlava 21. 05. 1980 200,00 Kč
Václav Hampl, Karlovy Vary 31. 07. 1951 100,00 Kč
Mária Išková, Rohatec 21. 06. 1962 2 000,00 Kč
Andrea Petráková, Pardubice 04. 06. 1971 2 000,00 Kč
Václav Chuchma, Benešov nad Černou 11. 08. 1965 250,00 Kč
Tomáš Hospodářský, České Budějovice 10. 04. 1978 100,00 Kč
Eva Dundeková, Žatec 23. 06. 1990 100,00 Kč
Gabriela Vacková, Polná 19. 01. 1979 300,00 Kč

Strana 20/72



Dobroslav Bořík, Plzeň 12. 01. 1958 100,00 Kč
Aleš Novotný, Paha 6 29. 04. 1979 2 000,00 Kč
Karel Frankl, Praha 13 23. 07. 1980 1 000,00 Kč
Ing Marcel Langr, Městec Králové 18. 07. 1967 1 000,00 Kč
Jan Havelka, Praha 10 12. 03. 1974 14 000,00 Kč
Ing. Jaroslav Marsa, MBA, Praha 29. 06. 1960 1 000,00 Kč
Jaroslava Háková, Praha 9 09. 06. 1950 5 000,00 Kč
Rudolf Bock, Beroun 20. 06. 1970 500,00 Kč
Antonín Přibyl, Praha 1 22. 12. 1948 1 000,00 Kč
Ing. František Deyl, Praha 9 Hloubětín 26. 03. 1948 300,00 Kč
Jaromír Hlubek, Ostrava - Bartovice 07. 06. 1952 1 000,00 Kč
Bc. Oldřiška Skočíková, Mutěnice 28. 04. 1977 1 000,00 Kč
Jarmila Krásová, Praha 8 20. 02. 1947 3 000,00 Kč
Ing. Robert Havelka, Brno 14. 01. 1986 1 500,00 Kč
Petr Jirout, Radenín 27. 01. 1992 500,00 Kč
Mgr Luboš Zálom, Beroun 25. 01. 1981 1 000,00 Kč
Mgr. Terézia Mlýnková Išková, Hodonín 30. 05. 1990 1 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Vojtěch Petrík, Liberec 1 22. 12. 1989 250,00 Kč
Ing. et Ing. Jiří Pešík, Manětín 13. 11. 1987 400,00 Kč
Jiří Sýkora, Veverská Bítýška 22. 06. 1968 1 000,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 30 000,00 Kč
Zdeněk Kunt, Luštěnice 26. 09. 1950 200,00 Kč
Ing. Petr Pořízek, MBA, Brno 02. 07. 1968 1 000,00 Kč
Ing. Bedřich Hovorka, České Budějovice 10. 11. 1984 500,00 Kč
Ing. Radomír Klein, Odry - Veselí 03. 01. 1967 10 000,00 Kč
Radim Smetka, Praha 1 - Nové Město 24. 05. 1988 1 000,00 Kč
Jakub Obluk, Praha 18. 08. 1992 100,00 Kč
Mgr. Josef Káles, Chrudim 31. 05. 1989 1 000,00 Kč

Strana 21/72



Jan Kabeš, Praha 5 26. 11. 1956 1 000,00 Kč
Ing Miroslav Nevřela, Hranice 06. 09. 1965 2 000,00 Kč
Ing. David Pejřimovský, Plzeň 20. 02. 1988 10 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
Zdeněk Malinský, Vroutek 17. 04. 1968 500,00 Kč
Adam Brunai, Brno 30. 09. 1990 1 000,00 Kč
Jan Macháček, Batelov 02. 04. 1974 250,00 Kč
Petr Obrdlík, Jevišovice 18. 10. 1976 1 000,00 Kč
Pavel Kudělka, Horní Lhota 16. 06. 1980 500,00 Kč
Jarmila Dupalová, Praha 10 - Malešice 06. 08. 1928 200,00 Kč
Petr Komůrka, Jílové u Děčína 15. 06. 1961 200,00 Kč
Ing. Jaroslav Pelán, Hořovice 23. 08. 1980 500,00 Kč
Jiří Rejthárek, Jihlava 15. 02. 1990 100,00 Kč
Lukáš Doležal, Albrechtice nad Orlicí 16. 07. 1985 100,00 Kč
Irena Kolářová, Havlíčkův Brod 15. 02. 1981 100,00 Kč
Ing. Helena Sasová, Nová Ves 19. 09. 1962 500,00 Kč
Bc. Pavel Štefan, Praha - Letňany 29. 05. 1985 500,00 Kč
David Nekovář, Liberec 10. 02. 1993 2 000,00 Kč
Antonín Beneš, Chrudim 16. 04. 1971 500,00 Kč
Marie Moravcová, Žďár nad Sázavou 01. 01. 1955 200,00 Kč
Jan Kufa, Jablunkov 12. 08. 1981 1 000,00 Kč
Tomáš Kouba, Český Krumlov 04. 01. 1988 1 000,00 Kč
ing. Jan Gruber, Ph.D., Praha 8 12. 09. 1981 995,00 Kč
Ing. Ján Kubek, Brno-Bystrc 25. 04. 1981 1 000,00 Kč
Pavel Hrneček, Bavorov 06. 01. 1981 250,00 Kč
Luboš Hejda, Lhota 13. 05. 1963 60 000,00 Kč
Ing. Zdeněk Tomis, OSTRAVA Poruba 15. 02. 1960 1 000,00 Kč
Ing. Jiří Oukropec, Králův Dvůr 11. 01. 1989 2 000,00 Kč
Pavel Hencl, Praha 5 - Zbraslav 11. 01. 1937 500,00 Kč

Strana 22/72



Martin Rumler, Jihlava 02. 12. 1973 1 000,00 Kč
Ing. Petr Soldán, Šlapanice u Brna 19. 09. 1969 2 000,00 Kč
Ivana Bednářová, Kostelec nad Lab 15. 09. 1947 250,00 Kč
Ing. Tomáš Podermański, Brno 14. 06. 1980 3 000,00 Kč
Petr Pazourek, Střelice 14. 09. 1984 1 000,00 Kč
Petr Janata, Radnice 30. 11. 1988 250,00 Kč
Jakub Šarhan, Vyškov 01. 01. 1980 1 000,00 Kč
Mgr. Pavla Hrušková Břeňová, Olomouc 21. 05. 1979 2 000,00 Kč
Barbora Hoffmannová, Praha 6 22. 02. 1989 500,00 Kč
Ing. Darek Sas, Nová Ves 22. 01. 1991 1 000,00 Kč
Tomáš Hetmer, Praha 12 03. 01. 1994 1 000,00 Kč
Kateřina Jandová, Šternberk 28. 11. 1971 500,00 Kč
Ing. Petr Štochl, Libníkovice 15. 04. 1964 1 000,00 Kč
Iveta Maňurová, České Budějovice 14. 08. 1989 1 000,00 Kč
Libor Klíma, Most 06. 01. 1971 5 000,00 Kč
Ing. Ivan Světlík, Plzeń 09. 02. 1966 500,00 Kč
David Nejerál, Brno 15. 07. 1977 1 000,00 Kč
Ing. Petr Němec, Praha 10 25. 04. 1964 1 000,00 Kč
Jan  Fuka , Spořice 28. 03. 1953 100,00 Kč
Mgr. Jitka Beránková, Brno - Líšeň 08. 01. 1974 100,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Anna Korbelová, Třeboň 22. 07. 1986 200,00 Kč
Jiří Chovanec, Humpolec 19. 01. 1972 100,00 Kč
Pavel Mikulášek, Praha 10 02. 08. 1966 1 000,00 Kč
Tomáš Konc, Třebíč 11. 04. 1979 100,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Eduard Krausse, Praha 4 - Nusle 26. 03. 1943 100,00 Kč

Strana 23/72



Jiří Tempel, Sokolov 21. 01. 1981 500,00 Kč
Martin Smejkal, Pardubice 13. 03. 1982 1 000,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Jaroslav Erben, Praha 8 16. 11. 1975 300,00 Kč
Ing. Josef Novotný, Praha 12 05. 04. 1989 795,00 Kč
Ing. Pavel Klinkovský, Valašské Meziříčí 25. 02. 1972 200,00 Kč
Šárka Rýznarová, Mgr., Olomouc-Slavonín 08. 05. 1975 100,00 Kč
Marian Tišer, Praha 4 19. 11. 1971 300,00 Kč
Lucie Švecová, Velký Borek 31. 05. 1993 100,00 Kč
Petr Klimeš, Bohdalov 14. 08. 1984 333,00 Kč
Petr Šebela, Praha 4 - Kamýk 10. 03. 1975 100,00 Kč
Olga Síbrtová, Praha 10 10. 06. 1964 300,00 Kč
Bohumil Schwab, Zlín-Malenovice 27. 09. 1959 2 017,00 Kč
Michal Škoula, Kyjov 06. 03. 1992 250,00 Kč
Michal Ott, Dubňany 21. 02. 1992 500,00 Kč
Jan Pesl, Brno 15. 02. 1986 5 000,00 Kč
Tomáš Milbach, Milovice-Mladá 21. 04. 1983 500,00 Kč
Pavel Otta, Velký Osek 05. 05. 1989 5 000,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Bohumil Schwab, Zlín-Malenovice 27. 09. 1959 2 017,00 Kč
Jiří Přeslička, Jihlava 01. 04. 1957 200,00 Kč
Vladimír Kurka, Bílovec 09. 04. 1960 500,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Bc. Tomáš Strouhal, Křepice 06. 04. 1974 100,00 Kč
Jaromír Sladký, OSICE 28. 03. 1963 100,00 Kč
Jakub Vrabec, DiS., Železný Brod 12. 08. 1988 200,00 Kč
Lucie Holda, Hlinsko 02. 04. 1983 100,00 Kč
Michal Fendrych, Horní Rožínka 22. 12. 1988 100,00 Kč
Jana Moricová, Ostrava-Moravská Ostrava 10. 12. 1984 100,00 Kč

Strana 24/72



Eva Markvartová, Plzeň 13. 05. 1963 300,00 Kč
Bc. František Guryča, Brno 23. 07. 1979 100,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 150,00 Kč
Tomáš Zouhar, Praha 9 07. 12. 1981 10 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 20 000,00 Kč
Robert Káldy, Veverská Bítýška 03. 01. 1981 400,00 Kč
František Jiráček, Osík 15. 08. 1973 100,00 Kč
Jiří Němec, Malikovice 20. 05. 1977 100,00 Kč
Jan Kašík, Zábřeh 08. 02. 1994 200,00 Kč
Viktor Sevský, Břeclav 14. 10. 1967 200,00 Kč
Eva Skybova, Plzeň 05. 07. 1973 100,00 Kč
Michael Kopecký, Praha 18. 07. 1991 750,00 Kč
Karel Havelka, Dolany 25. 01. 1967 50 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
Vít Mareček, Ostrava 11. 10. 1962 1 000,00 Kč
Bc. Tomáš Štampach, Praha 3 18. 10. 1984 150,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 2 000,00 Kč
Tomáš Pavelka, Praha 12 09. 08. 1985 1 000,00 Kč
Tomáš Řehořek, Praha 20. 09. 1986 1 000,00 Kč
Ing. Ondřej Uhýrek, Ústí 05. 05. 1984 500,00 Kč
Martin  Dědek , Benátky nad Jizerou 19. 12. 1976 100,00 Kč
Miroslav Pliska, Vyškov 04. 10. 1965 100,00 Kč
Drahomíra Jedličková, Hradec Králové 24. 12. 1956 500,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Mgr. Pavel Mises, Brno 04. 06. 1986 2 500,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč

Strana 25/72



Petr Pařízek, Cheb 26. 11. 1965 100,00 Kč
Jiří Lacina, Cheb 18. 12. 1973 100,00 Kč
Jiří Vávra, Lomnice nad Popelkou 20. 09. 1985 100,00 Kč
Radka Mužíková, Květnice 01. 11. 1984 100,00 Kč
Petr Martínek, MUDr. , Bystřice nad Pernštejnem 30. 12. 1969 1 000,00 Kč
Karel Provázek, Plzeň 26. 11. 1974 200,00 Kč
Martin Žabka, Klášterec nad Orlicí 23. 04. 1976 666,00 Kč
Přemysl Paška, Ostrožská Nová Ves 26. 06. 1983 250,00 Kč
Jan Macháček, Rudoltice 07. 01. 1987 100,00 Kč
Jiří Peterka, Újezd u Svatého Kříže 02. 05. 1952 100,00 Kč
David Hons, Rousínov 14. 11. 1995 100,00 Kč
Olga Síbrtová, Praha 10 10. 06. 1964 300,00 Kč
Lubor Chvojka, Kladno 17. 12. 1964 100,00 Kč
Olga Kusá, Brno 04. 02. 1935 100,00 Kč
Lucie Kolářová, Praha 5 29. 03. 1988 100,00 Kč
Vladimír Saifr, Holetín 15. 04. 1963 1 000,00 Kč
Jiří Špitálský, Olomouc 14. 12. 1971 1 000,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Pavel Treutner, Černošice 14. 02. 1981 5 000,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Ondřej Stárek, Praha 6 01. 08. 1978 1 000,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 20 000,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 23 700,00 Kč
SolverTech s.r.o., Veselá 52, 756 51 Zašová 28604377 60 000,00 Kč
Jiří Vávra, Lomnice nad Popelkou 20. 09. 1985 100,00 Kč
Lukáš Spitzer, Vsetín 30. 03. 1981 100,00 Kč
Přemysl Papp, Uherské Hradiště 09. 09. 1993 1 000,00 Kč
Dana Pinkasová, Praha 3 14. 08. 1974 100,00 Kč
Gabriela Jarošová, Bruzovice 10. 07. 1973 100,00 Kč

Strana 26/72



David Netolický, Chomutov 3 19. 04. 1978 300,00 Kč
Zbyněk Drozd, Zubří 21. 01. 1986 160,51 Kč
Pavlína Malinová, Praha 3 05. 10. 1967 100,00 Kč
Petr Janata, Radnice 30. 11. 1988 200,00 Kč
Helena Sasová, Nová Ves 19. 09. 1962 100,00 Kč
Jakub Junec, Strážnice 31. 08. 1984 250,00 Kč
Michal Škoula, Kyjov 06. 03. 1992 100,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 9 450,00 Kč
Zdeněk Landa, Přerov 05. 05. 1978 100,00 Kč
Jaroslav Flieger, Pardubice 06. 08. 1982 15 000,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
LOEX s.r.o., Jiráskova 512, 26901 Rakovník 24838442 100 000,00 Kč
Šimon Klán, Litomyšl 16. 09. 1988 250,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Tomáš Lejsek, České Budějovice 11. 08. 1996 100,00 Kč
Robert Káldy, Veverská Bítýška 03. 01. 1981 2 000,00 Kč
Dominik Dvořák, Praha 8 30. 09. 1991 100,00 Kč
Tomáš Ott, Blansko 20. 11. 1983 100,00 Kč
Daniel Brýda, Hluboká nad Vltavou 22. 01. 1990 100,00 Kč
RNDr. Ladislava Ondráčková, Brno 03. 12. 1976 200,00 Kč
Jan Petřík, Podivín 25. 07. 1971 200,00 Kč
Matouš Ponc, Semily 24. 08. 1990 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Michal Kusák, Prostějov 14. 10. 1969 250,00 Kč
Helena Sasová, Nová Ves 19. 09. 1962 500,00 Kč
Matouš Novák, Praha 4 - Kunratice 05. 11. 1970 1 000,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč

Strana 27/72



František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
Lukáš Vala, Nosislav 20. 12. 1993 100,00 Kč
Ing. Stanislav Němec, Mladá Boleslav 19. 01. 1975 100,00 Kč
Vojtěch Petrík, Liberec 1 22. 12. 1989 100,00 Kč
František Hop, Vimperk 17. 09. 1977 100,00 Kč
Bc. Lukáš Michael Vytlačil, DiS., Praha 7 23. 04. 1985 250,00 Kč
Michael Till, Praha 3 20. 02. 1976 200,00 Kč
Ing. Martin Novák, Praha 10 31. 10. 1978 100,00 Kč
Martin Čmarada, Milovice 27. 08. 1985 100,00 Kč
Tomáš Laurin, Zásada 17. 11. 1984 100,00 Kč
Anton Sečkár, Praha 4 Krč 12. 04. 1961 300,00 Kč
Jan Procházka, Ostrava 13. 06. 1987 500,00 Kč
Radim Nový, Rudoltice 24. 07. 1980 500,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Zbyněk Rychnovský, Hodonín 04. 04. 1976 100,00 Kč
Miroslav Procházka, Praha-Kolovraty 21. 02. 1957 2 500,00 Kč
Andrea Petráková, Pardubice 04. 06. 1971 500,00 Kč
Martina Čásová, Jihlava 12. 08. 1981 100,00 Kč
Jiří Hajný, Dubné 28. 03. 1959 100,00 Kč
Jan Górny, Fryčovice 29. 08. 1986 100,00 Kč
Markéta Březinová, Praha 9 10. 03. 1976 100,00 Kč
Josef Košíček, Tišnov 11. 01. 1975 200,00 Kč
Olga Síbrtová, Praha 10 10. 06. 1964 300,00 Kč
David Nekovář, Liberec 10. 02. 1993 1 000,00 Kč
Jiří Malysiak , Ostrava 10. 01. 1974 100,00 Kč

Strana 28/72



Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Šimon Lukašík, Brno 03. 04. 1989 1 000,00 Kč
Ing. Petr Pořízek, MBA, Brno 02. 07. 1968 1 890,00 Kč
Zuzana Marvanová, Moravské Knínice 20. 07. 1962 2 500,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Karel Prokeš, Chomutov 05. 01. 1966 500,00 Kč
Zdeněk Hodr, Staré Hradiště 26. 11. 1979 250,00 Kč
Stanislav Chudoba, Hory 29. 12. 1976 300,00 Kč
Viliam Hanuš, Chvaletice 30. 04. 1949 1 000,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 85 000,00 Kč
Lukas Pelikan, Usti nad Labem 06. 03. 1989 108,00 Kč
Václav Strych, Útušice 21. 03. 1979 250,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 800,00 Kč
Jan Bartoš, Český Dub 31. 10. 1989 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 77 440,00 Kč
Jan Hanák, Vyškov 28. 07. 1954 1 000,00 Kč
Andrea Navátilová, Kunovice 03. 05. 1974 100,00 Kč
Josef Krejčí, Vrchlabí 07. 03. 1947 100,00 Kč
Ing. Vojtěch Fadrný, Svitavy 02. 02. 1984 200,00 Kč
Robert Káldy, Veverská Bítýška 03. 01. 1981 1 000,00 Kč
Vítězslav Mergl, Praha 6 01. 10. 1991 100,00 Kč
Lukáš Ruprecht, Brno 02. 09. 1988 500,00 Kč
Filip Ladýř, Prachatice 05. 04. 1983 300,00 Kč
RNDr. Petr Foch, CSc., Stráž pod Ralskem 01. 03. 1946 100,00 Kč
Miroslav Zapletal, Zlín 25. 02. 1982 100,00 Kč
Petr Podlesný, Havířov-Šumbark 10. 11. 1954 100,00 Kč
Ilona Švarcová, Hranice 15. 07. 1971 100,00 Kč
Vojtěch Jeřábek, Praha 22. 02. 2001 100,00 Kč
Kašný Martin, Velké Hoštice 08. 06. 1980 100,00 Kč

Strana 29/72



Ing. Petr Novák, PhD., Plzeň 18. 01. 1982 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
Bc. Daniela Polanecká, Chrášťany u Prahy 25. 01. 1982 150,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč
Karel Novák, Zásmuky 01. 03. 1944 100,00 Kč
Petr Podlesný, Havířov 10. 11. 1954 250,00 Kč
Jan Kufa, Jablunkov 12. 08. 1981 1 000,00 Kč
Tomáš Čížek, Prysk 11. 03. 1991 2 000,00 Kč
Petr Hruška, Hlubočec 28. 08. 1966 250,00 Kč
Jiří Strachota, Praha 23. 04. 1947 500,00 Kč
Vít Macháček, Praha 22. 04. 1998 100,00 Kč
Tomáš Kořínek, Chlumec 05. 04. 1979 500,00 Kč
Martin Světlík, Praha 7 09. 01. 1991 250,00 Kč
Jan Burda, Nová Bystřice 10. 03. 1993 100,00 Kč
Martin Fila, Kopřivnice 05. 07. 1983 117,54 Kč
Tomáš Vičík, Rakovník 26. 09. 1997 100,00 Kč
Tomáš Čížek, PRYSK 11. 03. 1991 500,00 Kč
Stanislav Melichar, Milovice 04. 04. 1970 200,00 Kč
Jiří  Landa, Světlá hora 22. 07. 1966 100,00 Kč
Jan Došek, Brandýs nad Labem 18. 07. 1999 100,00 Kč
Petr Lamáček, Mutěnice 01. 03. 1978 100,00 Kč
Jitka Hrubošová, Pašovice 21. 05. 1964 250,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Stanislav Hofman, Dobruška 08. 07. 1987 1 000,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
Jonáš Hoza, Praha 2 06. 11. 1960 300,00 Kč
Jaroslav Brožka, Plzeň 31. 12. 1974 1 100,00 Kč

Strana 30/72



Tomáš Macek, Praha 4 27. 12. 1969 1 255,00 Kč
Jiří Bravenec, Lichnov 28. 07. 1970 500,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Matěj Kříž, Praha 5 04. 05. 1989 1 000,00 Kč
Ing. Viliam Mlich, Slušovice 25. 06. 1956 200,00 Kč
Jaroslav Erben, Praha 8 16. 11. 1975 300,00 Kč
Lenka Stanovská, Krnov 17. 05. 1971 100,00 Kč
Kamila Fenclová, Praha 10 01. 10. 1972 100,00 Kč
Jiří Přeslička, Jihlava 01. 04. 1957 100,00 Kč
Mgr. Martin Kvapil, Svinaře - Halouny 09. 03. 1978 1 000,00 Kč
Petr Šarhan, Vyškov 11. 09. 1948 500,00 Kč
Marek Zmeškal, Holešov 13. 11. 1991 100,00 Kč
Martin Turek, Neratovice 01. 09. 1969 100,00 Kč
Jana Káňová, Břeclav 03. 03. 1997 100,00 Kč
Jiří Růžička, Znojmo 13. 10. 1985 300,00 Kč
Ing. Jan Dvořáček, Vlašim 29. 10. 1982 100,00 Kč
Petr Čada, Praha 6 28. 01. 1970 2 000,00 Kč
Nikita Sokolsky, Praha 3 04. 07. 1991 100,00 Kč
Hana Freiová, Karlovy Vary 24. 09. 1957 500,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Marie Štrejbarová, Praha 10 14. 08. 1968 2 500,00 Kč
Josef Vobejda, Proseč 11. 01. 1965 5 000,00 Kč
Ing. Helena Sasová, Nová Ves 19. 09. 1962 200,00 Kč
Ing. Ondřej Buš, Ivančice 08. 07. 1987 100,00 Kč
Robert Müller, Želízy 15. 10. 1978 100,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 19 840,00 Kč

Strana 31/72



Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 200,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
Martin Strouhal, Zábřeh 23. 05. 1965 500,00 Kč
Stanislav Chudoba, Hory 29. 12. 1976 500,00 Kč
Pavel  Ungr, Lysá nad Labem 05. 08. 1994 100,00 Kč
Jaromír Suchánek, Vojkovice 30. 10. 1962 2 000,00 Kč
Ing. Roman Švábek, Praha 4 27. 12. 1982 100,00 Kč
Zbyněk Rychnovský, Hodonín 04. 04. 1976 100,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 5 000,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Pavel Chabr, Unhošť 15. 03. 1989 500,00 Kč
Michal Malina, Salačova Lhota 14. 05. 1993 100,00 Kč
Tomáš Konc, Třebíč 11. 04. 1979 100,00 Kč
Ivana Mázorová, Chropyně 21. 04. 1973 250,00 Kč
Aleš Lažek, Kyjov 17. 07. 1966 1 000,00 Kč
Petra Vinterová, Praha 22 14. 11. 1973 500,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 7 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 10 100,00 Kč
Luděk Šorm, Ráby 10. 05. 1959 100,00 Kč
Zdenek Kintr, Dobřany 30. 03. 1966 100,00 Kč
Kateřina Lipková, Praha 5 02. 04. 1974 1 000,00 Kč
Radek Kohoutek, Kolín 21. 12. 1975 1 000,00 Kč
Ing. Ivan Sýkora, Zlín 25. 03. 1972 400,00 Kč
Jan Kodera, Praha 30. 03. 1981 200,00 Kč
Mgr. Jan Kukla, Teplice 04. 05. 1989 200,00 Kč
Jindřich Koželuh, Tachov 06. 08. 1955 3 000,00 Kč

Strana 32/72



Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Ing. Viliam Mlich, Slušovice 25. 06. 1956 200,00 Kč
Olga Síbrtová, Praha 10 10. 06. 1964 300,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 102 000,00 Kč
Pavlík Nuslauer, Chomutov 01. 05. 1958 200,00 Kč
Jan Lusk, Kostelec nad Labem 27. 03. 1974 200,00 Kč
Karel Jemelka, Přerov 29. 04. 1956 300,00 Kč
František Slavíček, Praha 4 19. 08. 1979 100,00 Kč
Alena Čajová, Velký Osek 02. 09. 1960 1 000,00 Kč
Alena Prokopová, Praha 01. 05. 1963 100,00 Kč
Lukáš Kalkant, Praha 19- Kbely 08. 02. 1999 100,00 Kč
Filip Košnar, Česká Třebová 12. 01. 1991 100,00 Kč
Vladimír Černý, Chomutov 28. 08. 1973 100,00 Kč
Veronika Hájková, Praha 4 14. 12. 1961 200,00 Kč
Mgr. Klara Balabanova, Praha 1268/5 26. 05. 1981 100,00 Kč
Eva Jirků, Brno-Židenice 21. 05. 1957 100,00 Kč
Petr Stříbrný, Praha 3 21. 10. 1979 200,00 Kč
Jiří Kopetzký, Opatovice 04. 06. 1978 200,00 Kč
Jan Kružík, Třebíč 28. 02. 1989 100,00 Kč
Jan Hammer, Brno 15. 12. 1984 100,00 Kč
Václav Hromíř, Holýšov 17. 06. 1965 300,00 Kč
Jan  Ogurčák, Krupka 01. 09. 1990 100,00 Kč
MUDr. Jiří Kopřiva, Litoměřice 09. 10. 1965 500,00 Kč
Zdeněk Galanidis, Praha 10 22. 12. 1969 200,00 Kč
Libor Zahuta, Ostrava - Poruba 07. 02. 1957 300,00 Kč
Petra Pokorná, Chrudim 21. 07. 1975 100,00 Kč
RNDr. Jan Petržílka, Ph.D., MBA, Praha 8 18. 06. 1971 100,00 Kč

Strana 33/72



Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Mgr. Tereza Lajblová, Valkeřice 25. 08. 1982 100,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 19 900,00 Kč
Josef Loskot, Dolní Břežany 12. 12. 1951 500,00 Kč
Ladislav Tkaczyszyn, Cheb 17. 04. 1968 100,00 Kč
Radim Balajka, Prace 26. 03. 1975 300,00 Kč
Roman Zouza, Praha 3 03. 03. 1968 200,00 Kč
Radek Ulrich, Stará Paka 19. 03. 1976 100,00 Kč
Petr Moses, Cheb 14. 03. 1974 1 000,00 Kč
Dušan Novák, Praha 4 20. 10. 1986 250,00 Kč
Zdeněk Blažek, Praha 15. 08. 1960 1 000,00 Kč
Pavla Peřinová, Bítovany 23. 12. 1976 100,00 Kč
Josef Petružela, Rožnov pod Radhoštěm 03. 02. 1951 100,00 Kč
Antonín Beneš, Chrudim 16. 04. 1971 100,00 Kč
Olga Síbrtová, Praha 10 10. 06. 1964 100,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 15 175,00 Kč
Václav Soukup, Vilémov u Šluknova 07. 12. 1955 1 000,00 Kč
Aleš Svoboda, Pelhřimov 22. 04. 1990 800,00 Kč
Lukáš Pešta, Karlovice 28. 01. 1981 100,00 Kč
Libor František Strašek, Mladošovice 30. 03. 1972 100,00 Kč
Zorka Velebová, Praha 9 08. 12. 1968 200,00 Kč
Jan Zgarba, Vsetín 22. 02. 1989 300,00 Kč
Miroslav Grepl, Zlín 19. 06. 1951 200,00 Kč
Stanislav Zatloukal, Otrokovice 14. 06. 1942 500,00 Kč
Zdeňka Cvrková, Plzeň 6 15. 04. 1953 100,00 Kč
Jan Honců, Benešov u Semil 19. 10. 1975 100,00 Kč
David Nevřela, Kobeřice 16. 06. 1986 300,00 Kč
Josef Müller, Kozlany 09. 03. 1976 300,00 Kč

Strana 34/72



David Klein, Petrovice 05. 04. 1976 500,00 Kč
Martin Brachtl, Petrov 30. 10. 1970 100,00 Kč
Jaromír Fronc, Úštěk 22. 06. 1996 100,00 Kč
David Zapletal, Mladá Boleslav 23. 02. 1970 256,00 Kč
Jiří Hák, Praha 6 26. 05. 1971 5 000,00 Kč
Jan Bísek, Mariánské Lázně 09. 01. 1991 300,00 Kč
David Holman, Nová Paka 20. 06. 1970 100,00 Kč
Pavel Kutka, Přeštice 15. 06. 1960 1 001,00 Kč
Jiří Sýkora, Veverská Bítýška 22. 06. 1968 500,00 Kč
Zdeněk Flégl, Dvůr Králové n.L. 23. 09. 1956 300,00 Kč
Vratislav Čihák, Praha 4 21. 02. 1957 1 000,00 Kč
Bc. Jan Vogel, Broumov 05. 03. 1990 100,00 Kč
Josef Hubka, Choceň 26. 08. 1958 500,00 Kč
Jan Strachota, České Budějovice 20. 07. 1978 200,00 Kč
Richard Kraus, Rokycany 26. 12. 1976 100,00 Kč
Bc. Štěpán Havránek, Horní Cerekev 22. 10. 1990 500,00 Kč
David Kratochvíl, Chlumec nad Cidlinou 14. 04. 1982 100,00 Kč
Ing. Jan Skalicky, Praha 07. 05. 1985 200,00 Kč
Bc. Jaroslav Obršlík, Ketkovice 28. 03. 1977 200,00 Kč
Michal Nosek, Děčín 2 06. 03. 1975 100,00 Kč
František Kučera, Praha 26. 04. 1984 1 000,00 Kč
Ing. Romana Lakomá, Liberec 17. 03. 1969 300,00 Kč
Ing. Milan Baběrad, Praha 4 - Nusle 08. 03. 1952 100,00 Kč
Karel Vlk, Nehvizdy 07. 07. 1992 1 000,00 Kč
Vlasta Pokorná, Jablonec nad Nisou 14. 12. 1950 200,00 Kč
Mgr. Jan Bleha, Mladoňovice 25. 02. 1986 100,00 Kč
Karel Paulík, Řevnice 29. 03. 1974 200,00 Kč
Ing. Lukáš Mudroch, Pardubice 03. 03. 1970 100,00 Kč
Martin Bayer, Brno 29. 08. 1982 100,00 Kč

Strana 35/72



Alena Carbolová, Ostrava Poruba 19. 01. 1969 100,00 Kč
Michal Farský, Semily 30. 03. 1981 100,00 Kč
Anděla Břeňová, Olomouc 29. 05. 1955 100,00 Kč
Ing Miroslav Nevřela, Hranice 06. 09. 1965 1 000,00 Kč
Ing. David Proněk, Olomouc 05. 06. 1975 200,00 Kč
Ing. Lukáš Morávek, Chrudim 12. 05. 1989 100,00 Kč
Jiří Hrubý, Příbor 12. 02. 1976 100,00 Kč
JUDr. Daniel Uličný, Praha 10 17. 04. 1976 500,00 Kč
Jiři Jirásko, Benešov u Semil 04. 06. 1964 100,00 Kč
Barbora Maťátková, Chrudim 23. 08. 1988 100,00 Kč
Jana Roušarová, Semily 10. 04. 1940 500,00 Kč
Ing.  Luboš Lacina, Ostrava 24 19. 10. 1969 100,00 Kč
Ing. Martin Šveda, Řehenice, p. Kamenice 12. 09. 1967 200,00 Kč
Ing. Denisa Neuwirthová, Ostrava-Svinov 18. 10. 1951 200,00 Kč
Alžběta Nyplová, Stará Paka 13. 02. 1975 100,00 Kč
Pavel Vavřín, Brno 21. 02. 1975 200,00 Kč
Lenka Ryšlinková, Olomouc, Nová Ulice 25. 04. 1968 200,00 Kč
Milan Hůla, Kladno - Rozdělov 07. 09. 1978 100,00 Kč
Daniel Růžička, DiS., Pardubice 06. 03. 1982 200,00 Kč
Jiří Luňáček, Čechtice 21. 10. 1979 100,00 Kč
Bc. Tomáš Prior, Praha 20. 06. 1988 500,00 Kč
Jindřich Kunert, Lovosice 26. 01. 1977 400,00 Kč
Ivana Mázorová, Záříčí 21. 04. 1973 300,00 Kč
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 300,00 Kč
Ondřej Procházka, Praha 4 20. 11. 1977 100,00 Kč
Jiřina Švábenská, Brno 03. 06. 1963 500,00 Kč
František Študent, Praha 4 30. 08. 1972 100,00 Kč
Martin Rumler, Jihlava 02. 12. 1973 150,00 Kč
Zdeněk Honců, Jilemnice 01. 12. 1961 100,00 Kč

Strana 36/72



Martin Grössl, Ústí nad Labem 07. 04. 1975 200,00 Kč
Jan Remeš, Kounov 07. 06. 1992 1 000,00 Kč
Kateřina Kašparová, Voděrádky 08. 04. 1968 1 000,00 Kč
Marie Pantůčková, Brno 21. 09. 1980 100,00 Kč
Jaroslav Menoušek, Olomouc 06. 11. 1981 200,00 Kč
Jan Jouza, Praha 9 17. 05. 1979 100,00 Kč
Martina Maňáková, Semily 11. 03. 1976 100,00 Kč
Jan Drazek, Praha 9 04. 01. 1982 100,00 Kč
Ing. Hana Špačková, Praha 4 - Nusle 08. 08. 1981 100,00 Kč
Ing. Josef Lebduška, 53701 21. 05. 1951 10 000,00 Kč
Jan Kabeš, Praha 5 26. 11. 1956 380,00 Kč
Jan Havelka, Praha 10 12. 03. 1974 1 000,00 Kč
Ladislav Hendrych, Česká Lípa 17. 05. 1970 300,00 Kč
Tomáš Weigner, Brno 30. 09. 1979 200,00 Kč
Ivana Žitníková, Prostřední Bečva 25. 10. 1984 600,00 Kč
Jan Moravec, Solnice 23. 09. 1985 500,00 Kč
Veronika Lásková, Praha 5 15. 04. 1979 500,00 Kč
Petr Vostřez, Hostinné 23. 06. 1960 300,00 Kč
Mgr. Zuzana Prentis, DiS., Veselí nad Lužnicí 07. 10. 1987 100,00 Kč
Jiří Macich ml., Proboštov u Teplic 25. 01. 1987 100,00 Kč
Vojtěch Fiala, Jihlava 15. 07. 1970 500,00 Kč
Dalibor Hellebrant, Ostrava - Moravská Ostrava 04. 05. 1980 400,00 Kč
Mgr. Marie Strachotová, Praha 29. 05. 1947 300,00 Kč
Petr Neugebauer, Opava 08. 07. 1978 200,00 Kč
Zuzana Hadrabová, Praha 18. 03. 1953 500,00 Kč
Martin Jakl, Praha 5 04. 10. 1975 3 000,00 Kč
Martin Jelič, Tábor 12. 10. 1987 300,00 Kč
Petr Jurča, Prerov 29. 11. 1983 1 000,00 Kč
Jan Černý, Praha 4 18. 07. 1944 300,00 Kč

Strana 37/72



Jan Kalista, Praha 10 - Vršovice 10. 11. 1979 200,00 Kč
Ing. Petr Štůsek, DiS., Jihlava 16. 07. 1982 100,00 Kč
Stanislav Chudoba, Ostroměř 06. 02. 1994 100,00 Kč
Josef Dušek, Žďár nad Sázavou 06. 02. 1958 1 000,00 Kč
Josef Vejnar, Český Dub 22. 11. 1951 300,00 Kč
Helena Vlachová, Praha 3 02. 03. 1954 100,00 Kč
Zbyněk Kroupa, Janov 04. 06. 1978 100,00 Kč
Ing. Václav Jakl, Cheb 24. 06. 1955 100,00 Kč
Mgr. Rostislav Kula, Brno 30. 10. 1973 200,00 Kč
Martin Suchanek, Brno 20. 10. 1973 777,00 Kč
Ing. Tomáš Brich, Ph.D., Velké Popovice 07. 07. 1979 300,00 Kč
Mgr. Ing. Karel Svoboda, Štětí 21. 04. 1980 200,00 Kč
Vlastimil Nesnídal, Znojmo 27. 01. 1992 100,00 Kč
Tomáš Stříbrný, Frýdštejn 19. 03. 1970 200,00 Kč
Zdeněk Lavický, Brno 09. 09. 1981 100,00 Kč
Martin Čečil, Kladno 26. 10. 1989 100,00 Kč
Milan Douda, Praha 10 - Uhříněves 07. 05. 1973 100,00 Kč
Ing. Olga Fuksová, Lovosice 31. 12. 1955 1 000,00 Kč
Jakub Šilhán, Mnichovo Hradiště 09. 02. 1975 100,00 Kč
Jaromír Holomek, Omice 06. 09. 1953 100,00 Kč
Martin Hobza, Praha 28. 06. 1988 100,00 Kč
Vlastislav Navrátil, Praha 4 - Braník 19. 03. 1954 3 000,00 Kč
Michal Dvořák, Hostivice 20. 05. 1979 300,00 Kč
Jakub Holík, Znojmo 25. 01. 1990 100,00 Kč
Jiří Vybíral, Praha 2 17. 10. 1971 2 000,00 Kč
Jan Kirschner, Havířov 23. 11. 1976 200,00 Kč
Roman Holeček, Praha 1 25. 12. 1977 500,00 Kč
Pavel Zeman, Krnov 29. 08. 1968 100,00 Kč
Rostislav Hanzlík, Jablůnka nad Bečvou 14. 04. 1961 100,00 Kč

Strana 38/72



Jiří Šimek, Kamenice 13. 05. 1976 500,00 Kč
Miloš Matys, Brniště 11. 07. 1975 1 000,00 Kč
Jindřich Pech, Žleby 23. 02. 1980 100,00 Kč
Filip Marvan, Předklášteří 28. 03. 1988 200,00 Kč
Vratislav Škorpil, Prachatice 21. 09. 1966 100,00 Kč
František Veverka, Valašské Meziříčí 27. 05. 1976 200,00 Kč
Jiří Tempel, Sokolov 21. 01. 1981 90,00 Kč
Štefan Horák, Zlín-Malenovice 01. 01. 1955 1 000,00 Kč
Miroslav Zima, Vrchlabí 3 - Podhůří 07. 07. 1965 100,00 Kč
Ing. Ondřej Stárek, Praha 6 - Bubeneč 01. 08. 1978 2 000,00 Kč
Ing. Jan Kolář, Nymburk 02. 11. 1980 500,00 Kč
Bc. Lukáš Janouch, Praha 14. 11. 1989 222,00 Kč
Richard Kubný, Chuchelná 31. 01. 1995 120,00 Kč
Eduard Šamonil, Praha 9 25. 07. 1946 200,00 Kč
Martin Čermák, Praha 5 20. 05. 1975 1 000,00 Kč
Ing. Petr Buráň, Hodonín 11. 01. 1987 100,00 Kč
Ing. Jan Ludvík, Kladno 06. 02. 1947 100,00 Kč
Mirek Břehovský, Praha 4 12. 06. 1965 200,00 Kč
Radek Beneš, Pardubice 07. 11. 1981 234,00 Kč
Marek Charvát, Sedlice 22. 12. 1964 300,00 Kč
Antonín Trauške, Poděbrady 04. 05. 1956 200,00 Kč
Stanislav Židek, Kopřivnice 06. 04. 1985 1 000,00 Kč
Milan Kopačka, Tmaň 18. 06. 1977 100,00 Kč
Karel Jenčík, Návchod 04. 06. 1985 200,00 Kč
Milan Hromada, Bystřička 09. 12. 1973 114,06 Kč
Tomáš Velenský, Ostrava 01. 08. 1980 100,00 Kč
Ing. David Murár, Třebíč 08. 07. 1988 100,00 Kč
Jakub Junec, Strážnice 31. 08. 1984 100,00 Kč
Ladislava Gregorová, Děčín 8 23. 09. 1963 100,00 Kč

Strana 39/72



Pavel Šírek, Praha 4 15. 06. 1943 100,00 Kč
Jana Krejčí, Lipník u Hrotovic 26. 09. 1991 100,00 Kč
Pavlík Nuslauer, Chomutov 01. 05. 1958 200,00 Kč
Libor Tinka, Brno 30. 10. 1985 150,00 Kč
Ondřej Koutňák, Ostrava 13. 04. 1971 200,00 Kč
Jakub Kotrbáček, DiS., Praha 6 14. 12. 1988 100,00 Kč
Zdenek Simunek, Kutna Hora 17. 01. 1933 200,00 Kč
Petr Jelínek, Nejdek 22. 03. 1986 100,00 Kč
Václav Cába, České Budějovice 11. 02. 1961 200,00 Kč
Ing. Miloš Strašák, Brno 21. 06. 1982 100,00 Kč
Pavel Zahradník, Nová Paka 16. 09. 1987 200,00 Kč
Tomáš Macejka, Bučovice 17. 11. 1986 150,00 Kč
Tomáš Křepinský, Plzeň 12. 01. 1988 1 000,00 Kč
Jaroslava Bedřichová, Ostrožská Nová Ves 29. 06. 1966 200,00 Kč
Ing. Ctirad Zámorský, Zlín 16. 07. 1957 200,00 Kč
Vladimír Pavlov, Lovosice 26. 05. 1976 1 000,00 Kč
Jarmila Zahradníčková, Brno 18. 04. 1948 500,00 Kč
Jan Povolný, Rosice 04. 04. 1994 500,00 Kč
Martin Langr, Náchod 01. 08. 1982 300,00 Kč
Otto Stránský, Přibyslav 28. 08. 1986 100,00 Kč
Tomáš Sklenář, Přerov 20. 08. 1988 100,00 Kč
Jiří Hovorka, Kvasiny 05. 07. 1987 100,00 Kč
Jakub Nezveda, Praha 10 02. 03. 1986 100,00 Kč
Lenka Kühtreiberová, Třebíč 29. 04. 1951 500,00 Kč
Václav Olejník, Velké Březno 24. 12. 1972 150,00 Kč
Jan Petr, Praha 9 08. 09. 1962 500,00 Kč
Pavla Vlašicová, Jablonec nad Nisou 20. 05. 1974 200,00 Kč
Zdeněk Vaishar, Děčín 15 27. 03. 1957 1 000,00 Kč
Kamil Onderka, Pardubice 19. 04. 1976 500,00 Kč

Strana 40/72



Filip Vorba, Svitavy 11. 03. 1993 100,00 Kč
Miroslav Fiala, Humpolec 25. 09. 1952 200,00 Kč
Zdeněk Jaroš, České Budějovice 03. 11. 1974 500,00 Kč
Karel Frankl, Praha 13 23. 07. 1980 500,00 Kč
Ing. Ivo Soulek, Praha 1 24. 09. 1964 300,00 Kč
Petr Duchek, Plzeň 25. 07. 1987 100,00 Kč
Jaroslav Chalupsky, Jindrichuv Hradec 27. 04. 1974 400,00 Kč
Ing. Vladimír Vašíček, Ostrava 01. 02. 1972 500,00 Kč
Ivo Kelešovský, Ostrava 01. 03. 1989 250,00 Kč
Ing. Matěj Vrána, Kyjov 18. 08. 1990 100,00 Kč
Tomáš Fojta, Lomnice nad Lužnicí 09. 07. 1995 100,00 Kč
Bc. Milan Kasl, Havířov 26. 07. 1987 100,00 Kč
Bc. Darek Sas, Nová Ves 22. 01. 1991 300,00 Kč
MUDr. František Zeman, Litomyšl 18. 06. 1952 100,00 Kč
Petr Blahůšek, Bílovice nad Svitavou 27. 11. 1988 100,00 Kč
Vilém Slavíček, PRAHA 25. 12. 1978 100,00 Kč
Martin Volák, Babice u Rosic 06. 05. 1978 300,00 Kč
Radek Zouhar, Drnovice 10. 01. 1964 1 000,00 Kč
Tomáš Fojta, Lomnice nad Lužnicí 09. 07. 1995 100,00 Kč
Ondřej Kapek, Praha 02. 02. 1983 500,00 Kč
Robert Štádler, České Budějovice 18. 01. 1977 100,00 Kč
Martin Procházka, Praha 4 30. 11. 1959 200,00 Kč
Pavel Chumlen, Kolín 2 16. 10. 1967 500,00 Kč
Dana Kyndrová, Praha 4 04. 04. 1955 100,00 Kč
Ing. Jiří Doležal, Jihlava 07. 06. 1969 500,00 Kč
Václav Uhlíř, Znojmo 20. 04. 1988 500,00 Kč
Radek Vejvoda, Čerčany 01. 01. 1970 2 000,00 Kč
Dalibor Musil, Králův Dvůr - Počaply 26. 02. 1973 200,00 Kč
Miroslav Stambrecht, Most 19. 04. 1994 500,00 Kč

Strana 41/72



Tomáš Kreuzinger, Děčín 27. 09. 1974 333,00 Kč
Vít Červinka, Brno 28. 03. 1969 100,00 Kč
David Nejerál, Brno 15. 07. 1977 1 000,00 Kč
Jan Mandát , Brno 09. 09. 1957 400,00 Kč
Martina Veselá, Ostrava 05. 12. 1973 100,00 Kč
Tomáš Ráža, Teplice 14. 07. 1975 100,00 Kč
Ing. Petr Pořízek, Praha 9-Újezd n.Lesy 04. 01. 1962 1 000,00 Kč
Jan Hnilička, Bělov 28. 12. 1978 100,00 Kč
Michal Holoubek, Stodůlky 11. 02. 1984 500,00 Kč
David Matějka, Pelhřimov 21. 07. 1993 100,00 Kč
Jaromír Kratochvíl, Žihle 27. 08. 1970 100,00 Kč
Jiří Brousil, Praha 6 29. 02. 1948 100,00 Kč
Dominik Bednář, Sedliště 17. 11. 1990 100,00 Kč
Jiří Bartoň, Praha 4 10. 02. 1977 1 000,00 Kč
Mgr.  Hynek Dostál, Ph.D., Hradec Králové 24. 06. 1973 300,00 Kč
Jaroslav Havrda, Šumperk 07. 12. 1963 268,65 Kč
Libuše Holzbachová, Jílové u Prahy 20. 01. 1948 100,00 Kč
Štefan Horák, Zlín-Malenovice 01. 01. 1955 100,00 Kč
Ing. Viliam Mlich, Slušovice 25. 06. 1956 200,00 Kč
Milan Matějček, Mladá Boleslav 30. 12. 1986 500,00 Kč
Vojtěch Skřivánek, Jičín 28. 06. 1992 300,00 Kč
Ing. Petr Starosta, Zlín 11. 05. 1949 100,00 Kč
Ing. Ivan Světlík, Plzeń 09. 02. 1966 500,00 Kč
Matouš Hodula, Opava 6 04. 08. 1992 100,00 Kč
Tomáš Nekolný, Štěnovice 30. 06. 1979 500,00 Kč
Marek Baláš, Brno 12. 12. 1983 600,00 Kč
Jakub Šarhan, Vyškov 01. 01. 1980 1 000,00 Kč
Aleš Vlasák, Praha 23. 12. 1976 500,00 Kč
Bc. Tomáš Hanáček, Třinec - Karpentná 19. 04. 1989 100,00 Kč

Strana 42/72



Petr Zima, Praha 6 18. 12. 1973 100,00 Kč
ing. Pavlína Pelčáková, Zlín-Malenovice 12. 06. 1964 1 000,00 Kč
Karel Křenek, Praha 6 14. 09. 1978 100,00 Kč
Pavla  Procházková, DiS., Křemže 11. 05. 1985 500,00 Kč
Petr Mauler, Sedliště 04. 02. 1968 100,00 Kč
Martin Dědič, Sokolov 08. 04. 1966 1 000,00 Kč
Ladislav Chmelík, Praha 2 23. 09. 1948 200,00 Kč
Lukáš Holoubek, Praha 13 21. 12. 1986 500,00 Kč
Mgr. Jaroslav Hanzlík, Úvaly 28. 12. 1981 1 000,00 Kč
Jana Pušová, Jablunkov 20. 12. 1986 100,00 Kč
Alena Harmáčková, Zaječí 22. 07. 1988 100,00 Kč
Jiří Smyček, Jablunkov 13. 12. 1950 100,00 Kč
Ing. Bohdan Fikes, Blansko 23. 05. 1949 200,00 Kč
Michal Petrák, Telč 12. 12. 1983 400,00 Kč
Petr Komůrka, Jílové u Děčína 15. 06. 1961 200,00 Kč
Gustav Kopejtko, Chomutov 26. 11. 1953 100,00 Kč
Ing. Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč
Jan Šťastný, Radostná pod Kozákovem 25. 01. 1970 100,00 Kč
Ivana Šťastná, Radostná pod Kozákovem 02. 03. 1976 100,00 Kč
Petr Mach, Praha 5 06. 05. 1975 22 690,00 Kč
Mgr. Tomáš Mach, Praha 5 16. 02. 1973 3 000,00 Kč
Tomáš Barsa, Karlštejn 06. 02. 1987 100,00 Kč
Vlastimil Votrubec, Liberec 30. 05. 1984 200,00 Kč
Matyáš Pokorný, Chrudim 23. 02. 2001 100,00 Kč
Zdeněk Uhlíř, Mochov 14. 09. 1956 1 000,00 Kč
Jarmila Straková, Brno 10. 10. 1950 100,00 Kč
Zdeněk Kalina, Plzeň 03. 01. 1965 1 000,00 Kč
Ing. Lukáš Heger, Ostrava 22. 09. 1989 100,00 Kč
Ing Jiří Král, Šumperk 30. 06. 1959 1 000,00 Kč

Strana 43/72



ing Libor Bugno, Praha 9 08. 12. 1954 2 000,00 Kč
Ing. Svatopluk Tomšů, Hradec Králové 28. 06. 1973 100,00 Kč
Ing. Zdeněk Stehlík, Praha 6 - Střešovice 21. 06. 1951 300,00 Kč
Petr Hanč, Benecko 30. 10. 1947 500,00 Kč
Bc Vítek Zažímal, Praha 8 - Troja 23. 06. 1987 300,00 Kč
Ing. Filip Hajník, Zvole 31. 12. 1972 200,00 Kč
Vít Macháček, Praha 22. 04. 1998 114,00 Kč
Vojtěch Ventluka, Nasavrky 17. 04. 1983 300,00 Kč
Jan Svoboda, Praha 6 Lysolaje 17. 02. 1983 500,00 Kč
Ing. Petr Vidrman, Lipník nad Bečvou 20. 06. 1975 300,00 Kč
Ladislav Vašek, Nový Jičín 02. 05. 1955 300,00 Kč
Radim Axel Vávra, Děčín 25. 04. 1971 100,00 Kč
Josef Bílek, Praha 15-Hostivař 16. 04. 1947 500,00 Kč
Iva Zahradníková, Ústí nad Labem 24. 06. 1972 100,00 Kč
Jindřich Tyralík, Bakov nad Jizerou 10. 02. 1983 500,00 Kč
Bc. Matěj Kříž, Praha 5 - Zbraslav 04. 05. 1989 300,00 Kč
Michael Šourek, Praha 8 07. 06. 1987 400,00 Kč
Jiří Bravenec, Lichnov 28. 10. 1970 500,00 Kč
Tomáš Kolárik, Zlín 13. 02. 1993 150,00 Kč
Filip Kratochvil, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 16. 09. 1987 300,00 Kč
Filip Kratochvil, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 16. 09. 1987 100,00 Kč
Jana Tomášková, Praha 9 24. 03. 1962 500,00 Kč
Miroslav Jílek, Nýrsko 18. 10. 1981 100,00 Kč
Martin Slavata, Roztoky 21. 04. 1982 100,00 Kč
Vít Panocha, Karlovy Vary 15. 09. 1971 100,00 Kč
Ilona Chmelařová, Praha - Písnice 10. 03. 1955 100,00 Kč
Petr Mejzlík, Praha - Písnice 11. 11. 1958 100,00 Kč
Ing. Tomáš Patejdl, Borek 07. 04. 1980 1 000,00 Kč
Jiří Longin, Ústí nad Labem 25. 11. 1959 1 000,00 Kč

Strana 44/72



Vojtěch Teslík, Kolín III 14. 05. 1985 100,00 Kč
Ing. Lukáš Chromek, Těšetice 05. 05. 1986 100,00 Kč
Pavel Kratochvíl, Chrudim 17. 08. 1975 300,00 Kč
Lubomír Fanta, Praha 11 15. 04. 1959 500,00 Kč
Ing. Zbyněk Andrýsek, Napajedla 16. 08. 1974 100,00 Kč
Kateřina Jandová, Šternberk 28. 11. 1971 200,00 Kč
Jakub Ševeček, Praha 10 24. 01. 1992 100,00 Kč
Ondřej Nosek, Bouzov 09. 08. 1982 500,00 Kč
Michal Waclawik, Havířov 22. 05. 1981 200,00 Kč
Jan Ringoš, Havířov 02. 07. 1984 500,00 Kč
Pavel Nagy, Vimperk 17. 11. 1988 200,00 Kč
Ing. Jiří Císař, Chotěboř 11. 12. 1958 200,00 Kč
Jiří Šitina, Bohuslavice 26. 08. 1974 100,00 Kč
Petr Mašek, Protivín 09. 08. 1988 100,00 Kč
Pavel Lederbuch, Chlumčany 10. 08. 1971 200,00 Kč
Ing. Tomáš Knor, Ostrava - Poruba 07. 07. 1984 200,00 Kč
Stanislav Havránek, Břeclav 07. 01. 1971 250,00 Kč
Petr Michálek, Praha 5 09. 05. 1969 1 000,00 Kč
Michal Boháč, Praha 13 24. 09. 1984 100,00 Kč
Pavel Beránek, Drnovice 03. 04. 1969 100,00 Kč
Dagmar Stachová, Ostrava 9 31. 03. 1947 200,00 Kč
Tomas Jankuj, Praha 10 24. 11. 1976 100,00 Kč
Radek Pernica, Praha 4 25. 02. 1980 200,00 Kč
Jan Kořínek, Vrané nad Vltavou 13. 02. 1990 500,00 Kč
Mgr. Martin Židek, Podhradní Lhota 28. 08. 1987 100,00 Kč
David Boháček, Dolní Kounice 11. 08. 1974 100,00 Kč
Hrabanek s.r.o, Horšovská 274/3, 155 00 Praha 47118865 250 000,00 Kč
Laissez Faire, z.s., Jungmannovo nám. 765/5, 11000 Praha 1 26608197 70 000,00 Kč
Troax CZ s.r.o., Kročehlavská 1008, 27201 Kladno 26436221 200 000,00 Kč

Strana 45/72



Vestav Kladno, s.r.o., Kročehlavská 1008, Dubí, Kladno 26480123 100 000,00 Kč

Strana 46/72



Část II.
Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu
počet stran ..... v části II.
Celkem 1 045 748,12 Kč v části II.

Dárce Datum narození
/ identifikační

číslo dárce

Obvyklá cena Bezúplatné plnění

Jan Hájek, Teplice 21. 03. 1979 1 000,00 Kč Poskytnutí reklamní plochy na nemovitosti
Marek Štěpán, Popovice 11. 05. 1976 1 500,00 Kč reklama na facebook stránce Svobodní

Uherské Hradiště
David Herman, Přerov 03. 08. 1989 1 776,12 Kč Reklama na facebooku
Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 250,00 Kč poskytnutí plochy na plachtu
Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 1 600,00 Kč Akce "Byrokratické kolečko 2017" - jízdy na

poníkovi
Jiří Gregor , Ostrava 13. 10. 1983 500,00 Kč Plocha na plotu
Evžen Šlahora, Bojkovice 11. 02. 1969 200,00 Kč poskytnutí plochy na plotě na poslední týden
Olga jágrová, Výrava 13. 11. 1937 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Miloš Matys, Brniště 11. 07. 1975 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě za účelem

propagace
MUDr. Miroslav Havrda, Hradec Králové 23. 10. 1963 3 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 200,00 Kč poskytnutí plochy na plotě do 21.10.2017,

Pelhřimov, Humpolecká
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 2 400,00 Kč roznos letáků Golčův Jeníkov, Habry,

Vilémov, Ledeč, Kamenice nad Lipou 3700
ks

Petr Laššo, Pěnčín 16. 02. 1977 500,00 Kč poskytnutí soukromé plakátovací plochy od
8.10. do 21.10.2017

Bc. Jan Cicvárek, Hradec Králové 12. 05. 1993 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jaroslav Kajml, Turnov 07. 02. 1954 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na vratech

Strana 47/72



Jindřich Hradecký, Jablonec nad Nisou 27. 03. 1985 500,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Jindřich Hradecký, Jablonec nad Nisou 27. 03. 1985 500,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Karel Jemelka, Přerov - Kozlovice 29. 04. 1956 2 000,00 Kč Poskytnutí reklamní plochy 4x1m (trafika u

nádraží Přerov)
Jindřich Strniště, Olomouc 02. 05. 1966 300,00 Kč Poskytnutí reklamní plochy ve výloze

obchodu
Nanette, Martinická 987/3, , 19700 Praha 9 28207009 15 000,00 Kč Pronájem bilboardů
Marek Štěpán, Popovice 11. 05. 1976 1 400,00 Kč poskytnutí plachty na plotě
Zdeněk Skovajsa, Biskupice 01. 09. 1954 1 300,00 Kč poskytnutí plachty na plotě
Petr Zajíc, Ludkovice 20. 02. 1975 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
LOEX s.r.o., Jiráskova 512, 26901 Rakovník 24839442 4 000,00 Kč reklamní prostor na webu

www.fotbalunas.cz
LOEX s.r.o., Jiráskova 512, 26901 Rakovník 24839442 5 000,00 Kč reklamní prostor v týdeníku Raport
Jiří Procházka, Zlín 29. 08. 1960 6 000,00 Kč Úhrada odměn hosteskám při KK ve

Zlínském kraji
EMSEKO CZ s.r.o., 2. května 3070, 76001
Zlín

25566741 80 000,00 Kč 3 mesíce Bigboard ve Zlíně, včetně polepů

Mojmír Mikuláš, Praha 3 23. 04. 1968 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě (Vestec)
Radek Kohoutek, Kolín I. 21. 12. 1975 1 234,00 Kč Poskytnutí plochy na domě.
SK Tiebreak Praha, Kladrubská 317, 199 00
Praha 9 Letňany

22852247 100,00 Kč poskytnutí plochy na plotě

LEFEX s.r.o., Komenského 818/2, 37372
Lišov

281 32 360 800,00 Kč poskytnutí reklamní plochy

Jiří Muk, Praha 5 16. 05. 1940 100,00 Kč poskytnutí plochy na vratech pod adresou
Zelinářská 12 Praha 4

Bytové družstvo OMEGA, Bludovická 397,
199 00 Praha 9 Letňany

63082209 100,00 Kč poskytnutí plochy ve výloze

Pavel Růžička, Praha 20. 12. 1969 500,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Alena Šebelová, Praha 07. 04. 1953 500,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jiří Zapletal, Ostrava 05. 10. 1980 3 000,00 Kč poskytnutí plochy x 3

Strana 48/72



Jiří Zapletal, Ostrava 05. 10. 1980 4 500,00 Kč provedení instalace velkoformátové plachty
Jiří Muk, Hlubočepy Praha 5 16. 05. 1940 100,00 Kč poskytnutí plochy na vratech pod adresou

Zelinářská 567 Praha 4
Sylvie Smětáková, Vidče 15. 10. 1972 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Martina Válková, Vsetín 18. 09. 1975 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Oto Goláň, Valašské Meziříčí 17. 06. 1969 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Milada Marečková, Valašská Polanka 15. 12. 1976 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Božena Sotolářová, Branky 02. 06. 1952 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Marcela Kubíčková, Jasenná 23. 04. 1967 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
František Jež, Rožnov pod Radhoštěm 16. 12. 1970 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jaroslav Pelán, Hořovice 23. 07. 1980 500,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě pro vyvěšení

plachty
Luboš Zálom, Beroun 2 25. 01. 1981 250,00 Kč Vyvěšení plachty v místě trvalého bydliště
Olga Konečná, Vlašim 17. 09. 1952 198,00 Kč Vylepení plakátu
Kristián Dominik Hladký, Nýřany 01. 12. 1992 1 000,00 Kč polep auta - zadní sklo
Milan Jirků, Brno, Zábrdovice - Brno-Židenice 24. 09. 1983 2 400,00 Kč Uhrazení administrativního poplatku ÚMČ

Brno-Střed za vyřízení záborů, propagace
myšlenek a kandidátů Svobodných na
Facebooku

Richard Nedbal, Pozlovice 08. 04. 1975 1 500,00 Kč poskytnutí plochy na rodinném domě
Richard Nedbal, Pozlovice 08. 04. 1975 1 500,00 Kč poskytnutí plochy na rodinném domě
Jaromír Lažek, Ostrožská Nová Ves 07. 01. 1966 1 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Martin Ševčík, Valašské Klobouky 11. 12. 1974 3 000,00 Kč poskytnutí 2 ploch na plotech na vyvěšení

banneru
Hynek Pangrác - HYPEL, Huťská 300, 27203
KLADNO

48690384 600,00 Kč 200 kusů 10g balených porcí másla
opatřeného potiskem "Svobodní - svobodné
máslo" pro účel kontaktních kampaní..

Strana 49/72



Hynek Pangrác - HYPEL, Huťská 300, 27203
KLADNO

48690384 1 200,00 Kč 20 kusů plynových zapalovačů opatřených
potiskem s logem a jinými údaji o Straně
svobodných občanů pro účel kontaktních
kampaní.

Hynek Pangrác - HYPEL, Huťská 300, 27203
KLADNO

48690384 5 808,00 Kč 1210 kusů kovových kávových lžiček s
gravírovaným logem Strany svobodných
občanů a dalšími popisy určených pro
kampaň "Svobodná káva"

Hynek Pangrác - HYPEL, Huťská 300, 27203
KLADNO

48690384 6 163,00 Kč Výlep volebních plakátů v obcích Česká Lípa,
Nový Bor, Doksy, Cvikov a Kamenický Šenov.
Výlep provedla na svých plakátovacích
plochách firma RENG s.r.o. a dárce jí tuto
službu uhradil bankovním převodem.

Hynek Pangrác, Doksy u Kladna 08. 12. 1964 800,00 Kč Výlep volebních plakátů ve městě Mimoň na
plochách v majetku města. Uhrazeno
dárcem městu Mimoň v hotovosti.

Hynek Pangrác, Doksy u Kladna 08. 12. 1964 2 558,00 Kč Přenosný dávkovač nápojů "Rocketpaks" pro
akci "Svobodná káva"

Roman Pátek, Hradec Králové 28. 10. 1964 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Martin Staviař, Hranice 25. 08. 1984 2 500,00 Kč Tvorba propagační aplikace
Martin Staviař, Hranice 25. 08. 1984 500,00 Kč Poskytnutí plochy na domě
Martin Ševčík, Valašské Klobouky 11. 12. 1974 300,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Patrik Kőlbl, Ivančice 24. 02. 1986 100,00 Kč poskytnutí plochy k umístění reklamního

stojanu
Ing. Tomáš Pajonk, Zašová 11. 08. 1981 540 000,00 Kč Tisk předvolebních novin
Zdislav Růžička, Praha 4 06. 01. 1950 6 200,00 Kč Facebook
Zdeněk Tomášek, Radomyšl 02. 10. 1975 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Karel Kropš, Písek, Budějovické 07. 08. 1972 1 000,00 Kč Přechovicích 29
Veronika Kuželová, Praha 10 - Uhříněves 16. 09. 1989 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Jaroslav Racek, Praha 10 - Uhříněves 21. 11. 1969 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě

Strana 50/72



Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 200,00 Kč poskytnutí plochy na plotě do 21.10.2017,
Olšinky

Jiří Holba, Vsetín 02. 12. 1974 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Richard Nedbal, Pozlovice 08. 04. 1975 1 500,00 Kč poskytnuti plochy na rodinném domě
Martin Sedláček, Vysoká nad Labem 05. 04. 1981 2 000,00 Kč plachta na plotě, plachta na zdi
Martin Kyselý, Nový Hrádek 21. 06. 1992 2 000,00 Kč poskytnutí plochy na garáži
Marek Štěpán, Popovice 11. 05. 1976 2 000,00 Kč Poskytnutí fasády domu ve Valašském

Meziříčí pro umístění banneru
Petr Klvač, Míškovice 27. 03. 1951 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě pro baner
Jitka Hermanová, Přerov 30. 05. 1961 1 000,00 Kč Poskytnutí reklamní plochy
Václav Vystrcil, Meziboří 21. 04. 1944 2 000,00 Kč plocha na plotě
Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 1 398,00 Kč Propagace besedy s Petrem Machem v

Řeporyjích (tisk letáků a plakátů)
Josef Heimlich, Radomyšl 05. 11. 1951 300,00 Kč PVC banner na terase Hostince U Turků
Václav Dušek, Horažďovice 05. 11. 1951 300,00 Kč PVC banner na terase Hostince U Turků
Ondřej Klor, Doudleby 27. 03. 1981 300,00 Kč plachta
REPAIR REALTY , Pod Altánem 9/105, 10000
Praha 10

27302571 500,00 Kč umístění reklamního banneru v České Lípě

Petr Rybníček, Varnsdorf 28. 06. 1978 2 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě a zadním skle
automobilu na 1 měsíc

Jiří Holba, Vsetín 02. 12. 1974 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Marcel Tenora, Boskovice 09. 04. 1973 525,00 Kč Výlep plakátů na plochy Boskovice
Marketa Cechakova, Prerov 06. 12. 1979 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Michal Konupčík, Přerov 09. 01. 1978 1 000,00 Kč plot pro reklamní plachtu
Jiří Svoboda, Pelhřimov 01. 03. 1946 200,00 Kč poskytnutí plochy na plotě do 21.10.2017,

Pelhřimov, Slovanského bratrství
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 200,00 Kč poskytnutí plochy na pozemku 1m2,

Pelhřimov, pole nad Kauflandem
Oldřich Kaucký, Plzeň 13. 12. 1981 500,00 Kč poskytnutí plochy na domě
Oldřich Kaucký, Plzeň 13. 12. 1981 500,00 Kč Poskytnutí plochy na osobním autě

Strana 51/72



Mgr. Karel Foltýn, Jihlava 11. 03. 1968 1 000,00 Kč Vyvěšení 4ks vlajek Svobodných na domě do
ulice Benešova od 24.9. 2017 do 21.10. 2017

Michal Krejčí, Nový Bydžov, Chudonice 08. 06. 1984 1 000,00 Kč Umístění plachty na plotě u RD
František Seňko, Praha 8 09. 03. 1980 500,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Ford Focus

- 21dní
Jiří Březina, Šardice 20. 07. 1981 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobní auto Škoda

Octavia
Tomáš Hovard, Svoboda nad Úpou 01. 01. 1985 300,00 Kč poskytnutí plochy na fasádě
Václav Dušek, Vochov 27. 01. 1987 1 500,00 Kč Polep Škoda Fabia - 3 měsíce
Silvie Štěpánková, Praha 10 - Uhříněves 05. 11. 1976 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Ing. Miroslav Cupánek, okr. Bruntál 23. 06. 1954 500,00 Kč plocha 2x1m na budově Nezvalova1313/13,

79201 Bruntál v období 1.10.2017-
22.10.2017

Ing. Miroslav Cupánek, okr. Bruntál 23. 06. 1954 7 000,00 Kč Štítová stěna domu Poděbradova 1239/43,
Ostrava-Moravská Ostrava na období 1.10.-
22.10.2017

LOEX s.r.o., Jiráskova 512, 26901 Rakovník 24839442 4 000,00 Kč poskytnutí objednané plochy v tisku
Petr Čása, Jihlava 15. 03. 1977 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě na 2 plachty

2x1m na jeden měsíc
Petr Čása, Jihlava 15. 03. 1977 1 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Citroen

Berlingo - 1 měsíc
Lenka Brčková, Plzeň 15. 08. 1973 500,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě v Nivnici, Hůrka

542
Dobroslav Bořík, Plzeň 12. 01. 1958 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy: Plzeň - Červený Hrádek.

Poskytnutí plochy: Vejprnice.
Tomáš Matějíček, Sumperk 04. 10. 1979 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Monika Zbránková, Pod Křivým 1394, 75301
Hranice I-Město

46585605 1 000,00 Kč Poskytnutí reklamní plochy pro plachtu

Pavel Randýsek, Ostrava, Moravská Ostrava 08. 12. 1944 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě pro umístění
reklamní plachty

Strana 52/72



Zdeněk Hodr, Staré Hradiště 26. 11. 1979 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jiří Špinar, Nový Bydžov - Chudonice 23. 04. 1984 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Pavel Novotný, Nepolisy 13. 11. 1967 1 500,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Petr Navrátil, Napajedla 07. 01. 1986 2 000,00 Kč Poskytnutí plochy na autě
Felix Hanek, Jindřichův Hradec 12. 03. 1992 1 000,00 Kč poskytnutí plochy zadního skla na aute
MOLINO s.r.o., Babákova 2151/4, 148 00
Praha 4 Chodov

25712721 1 500,00 Kč Pronájem plochy před NC v Jesenici u Prahy,
ca 1,5m²

Michal Poddaný, Nový Bydžov 10. 01. 1989 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Martin Kyselý, Nový Hrádek 21. 06. 1992 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na garáži
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 300,00 Kč poskytnutí plochy na plotě do 21.10.2017,

Havl.Brod ulice Pražská
Pavel Bulka, Bdeněves 01. 01. 1975 500,00 Kč Poskytnutí plochy plotu na vyvěšení plachty

1x2m.
Jaroslav Brožka, Plzeň 31. 12. 1974 500,00 Kč Poskytnutí vyvěšení plachty 1x2m na plotě
Tomáš Santíno, Brno 26. 04. 1978 500,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 200,00 Kč poskytnutí plochy na plotě do 21.10.2017,

Golč.Jeníkov ulice Obora
Michal Doubek, Brno 18. 04. 1990 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Škoda

Octavia - 2 měsíce
Michal Doubek, Brno 18. 04. 1990 300,00 Kč Plachta
Alois Sečkár, Praha 4 21. 07. 1988 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Matěj Hošna, Praha 05. 08. 1992 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Opel Astra
TAXI sanitka s.r.o., Doudleby č.p. 63, 37007
Doudleby

04933851 1 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě
Volkswagen Caddy - 2 měsíce

Martin Stejskal, Kočí 11. 09. 1988 2 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Felix Hanek, Jindřichův Hradec 12. 03. 1992 1 000,00 Kč Reklamní tabule na domě
Jiří Strachota, Golčův Jeníkov 23. 04. 1947 400,00 Kč poskytnutí plochy na plotě do 21.10.2017,

Golč.Jeníkov ulice 5. května a Riegerova
Václav Král, Kolinec 20. 08. 1965 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Ford Fiesta

- 4 měsíce.

Strana 53/72



REPAIR REALTY a.s., Pod Altánem 9/105,
10000 Praha 10

27302571 500,00 Kč poskytnutí plochy na adrese Jindřicha z Lipé
118, Česká Lípa

Altnet s.r.o., Vikova 473, 27401 Slaný 27260208 10 500,00 Kč Přenechání dloudobě pronajatého
reklamního banneru na sídlišti Pražská ve
Slaném na polovinu září a října 2017

Jan Růžička, Praha 3 30. 01. 1959 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na balkoně
Jiří Fiala, Hradec Králové 08. 09. 2000 300,00 Kč Plachta
Tomáš Pešek, Svojanov 29. 04. 1989 600,00 Kč Poskytnutí výlohy na plakát velikosti A2
Zdeněk Janda, Praha 9 12. 04. 1981 300,00 Kč umístění bannerů na webových stránkách
Antonín Antoš, Okříšky 17. 02. 1954 1 000,00 Kč Poskytnutí 2 ks plochy výkladů o rozměrech

60x85 cm na prodejně Třebíč, Jejkovská
brána 3, 67401

Lukáš Indra, Opatov 15. 06. 1984 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Škoda
Octavia - 3 měsíce

Oldřich Horák, Dvůr Králové nad Labem 25. 07. 1973 1 000,00 Kč poskytnutí plochy na fasádě
Aleš Kozelka, Ostrava - Výškovice 21. 06. 1983 1 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Škoda

Roomster - 2 měsíce
Libor Bryša, Brno 06. 06. 1955 1 500,00 Kč Poskytnutí okna pro reklamní plachtu
Vlastimil Žáček, Senožaty 19. 07. 1988 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě

Volkswagen PASSAT - 5 měsíců
u&we Advertising, spol. s r. o., Mělnická 31,
250 01 Brandýs n/L,St.Boleslav

25675141 59 360,00 Kč Tisk volebních novin a letáků: 5000 ks
krajský leták, 4000 ks skládačka, 20000 ks
volební noviny.

František Petrík, Liberec 19. 04. 1961 300,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě v Obci
Jindřichovice pod Smrkem

Eliška Skybová, Plzeň 25. 05. 1998 1 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Audi A3 na
2 měsíce

Ján Hrabik, Aš 02. 03. 1977 1 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Volvo
XC90 - 2 měsíce

Tomáš Neděla, Husinec- Řež 22. 07. 1973 300,00 Kč plachta

Strana 54/72



Martin Kusý, Polomí 09. 06. 1982 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Citroen C3
- 2 měsíce.

Jakub Vogel, Teplice 04. 08. 1986 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Peugeot
107 - 4 měsíce

Michal Krejčí, Nový Bydžov, Chudonice 08. 06. 1984 3 000,00 Kč reklamní polep na osobním voze BMW po
dobu 3 měsíců

Marek Bradáč, Chomutov 28. 03. 1976 2 172,00 Kč polep automobilu
Michal Miškolci, Plzeň 12. 07. 1985 2 000,00 Kč Poskytnutí zadního skla automobilu na

polep.
Karel Sivulka, Praha 4 04. 07. 1979 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Škoda

CITIGO - 4 měsíce
Jana Mocová, Český Dub 23. 04. 1991 3 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jaroslav Brožka, Plzeń 31. 12. 1974 2 000,00 Kč polep auta
Radim Lipovčan, Králův Dvůr 02. 06. 1976 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Hyundai

Getz - 3 měsíce
Luboš Orálek, Oloví 18. 11. 1964 2 000,00 Kč poskytnutí plochy na domě v Sokolově
Radek Kohoutek, Kolín I. 21. 12. 1975 2 000,00 Kč Poskytnutí plochy na domě.
Edita Šnorová, Slatiňany 14. 02. 1983 3 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Milan Jirků, Brno, Zábrdovice - Brno-Židenice 24. 09. 1983 1 500,00 Kč poskytnutí plochy na plotě 1a1/2 měsíce
Pavel Dittrich, Libochovice 12. 02. 1976 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Pavel Dittrich, Libochovice 12. 02. 1976 1 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Michaela Tichá, Chrudim 15. 10. 1975 3 000,00 Kč plocha na plotě, od 01. 08. 17 do voleb v

říjnu 2017, nepeněžitý dar
LOEX s.r.o., Jiráskova 512, 26901 Rakovník 24839442 5 000,00 Kč poskytnutí plochy na dlouhodobě pronajaté

reklamní ploše
LOEX s.r.o., Jiráskova 512, 26901 Rakovník 24839442 5 000,00 Kč poskytnutí plochy na betonovém objektu
LOEX s.r.o., Jiráskova 512, 26901 Rakovník 24839442 5 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jan Kondziolka, Těrlicko 27. 02. 1985 300,00 Kč Plachta na plotě - Těrlicko, Dlouhá 309
Libor Křenek, 47201 21. 08. 1967 1 506,00 Kč Poskytnutí plachty

Strana 55/72



David Eichler, Dolní Beřkovice 01. 07. 1985 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě BMW 330d
- 4 měsíce.

Petr Kouřil, Hanušovice 27. 02. 1969 500,00 Kč plachta
Pavel Klabeneš, sezemice 26. 03. 1990 10 000,00 Kč Polep zadního okna vozu
Jan Novák, Praha 5 01. 10. 1967 1 000,00 Kč Umístění plachty v ulici Na Radosti
Jan Bartoš, Český Dub 31. 10. 1989 2 000,00 Kč plachta na plotě
Philip Prentis, Veselí nad Lužnicí 05. 07. 1980 2 000,00 Kč poskytnutí štítů rodinného domu pro

vyvěšení plachty 2-krát, jednou z každé
strany domu, Vitín - Jižní Čechy

Vilém Jáchym, Soběslav 26. 07. 1989 100,00 Kč poskytnutí plochy na autě pro polep -
Svobodní

Jiří Vodička, Liteň 29. 04. 1962 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě VW
Touareg - 4 měsíce

Milan Albrecht, Plzeň 21. 08. 1983 2 000,00 Kč Reklamní plocha na osobním automobilu
Toyota RAV4 - 4 měsíce

Ing. Ivan Šrámek, Pod Farou 84, 250 63
Sluhy

40519759 2 000,00 Kč Polep zadniho skla auta

Michal Koníček, Buštěhrad 18. 01. 1978 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Škoda
Octavia - 4 měsíce.

Ing. Pavel KUTKA, Přeštice 15. 06. 1960 1 000,00 Kč poskytnutí zadního okna auta jako reklamní
plochy

Ondřej Bejček, Nová Ves v Horách 02. 09. 1978 300,00 Kč 2x plachta
Jiří Strachota, Praha 8 23. 04. 1947 1 500,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Toyota

Avensis, 3 měsíce
Lenka Brčková, Plzeň 15. 08. 1973 2 000,00 Kč poskytnutí plochy - zadní sklo na autě v

období 07-10/2017
Ladislava Ondráčková, Brno 03. 12. 1976 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Opel Corsa

- 4 měsíce.
Petr Hamták, Kolín 28. 05. 1976 3 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Jiří Moc, Český Dub 12. 02. 1990 4 000,00 Kč Poskytnutí plochy u plotu

Strana 56/72



Josef Vokál, Praha 8 29. 03. 1960 4 000,00 Kč poskytnutí plochy na buňce
Vladimír Saifr, Holetín 15. 04. 1963 1 000,00 Kč vyvěšení bilbordu na plotu mezi  Hlinskem a

Rváčovem
Ludvíka Kálesová, Chrudim III 23. 09. 1951 3 200,00 Kč Poskytnutí výlohy prodejny, 1. 7. - 20. 10.

2017
Jaroslav Šultys, Česká Lípa 06. 08. 1946 4 000,00 Kč Poskytnutí plochy na oplocení.
Martina Bechyňová, Česká Lípa 06. 08. 1946 4 000,00 Kč Poskytnutí plochy na oplocení.
Matěj Gumulák, Luštěnice 07. 05. 1982 350,00 Kč Plocha na plotě, plocha ve výloze obchodu,

banner na internetové strance
Jiří Zapletal, Ostrava 05. 10. 1980 7 000,00 Kč Organizace akce pro střeleckou veřejnost s

propagací značky Svobodných. Pronájem
střeliště, půjčovné atd.

David Klein , Petrovice-Borovany 05. 03. 1978 300,00 Kč Plachta
Jiří Pivoda, Brandýs nad Labem 08. 03. 1971 4 000,00 Kč poskytnutí plochy na polep 2 aut a

poskytnutí plochy na plotě
Jonáš Hoza;, Praha 2 06. 11. 1960 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Citroen C5

Break - 4 měsíce.
Karel Šebesta, Praha 01. 01. 1955 8 000,00 Kč Transparent na domě
Ondřej Búda, Nové Hrady 13. 02. 1988 2 000,00 Kč Reklamní polep na osobním autě Peugeot

306 - 4 měsíce.
Milan Dub, Česká Lípa 17. 10. 1959 4 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Stanislav Kulha, Česká Lípa 14. 12. 1969 4 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Ing. Josef Novotný, Praha 12 05. 04. 1989 1 500,00 Kč Poskytnutí reklamního prostoru - vyvěšení

plachty
Jan Šebelík, Lázně Bělohrad 02. 01. 1955 1 500,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě. Červen - říjen

2017
Antonín Bechyně, Česká Lípa 08. 07. 1961 5 000,00 Kč poskytnutí plochy na plotě
Radek Zelycz, Ústí nad Labem 23. 04. 1971 3 000,00 Kč Poskytnutí plochy na plotě
Jarmila Javůrková, Kostelec nad Labem 11. 05. 1958 5 000,00 Kč Poskytnutí reklamního prostoru - vyvěšení

plachty

Strana 57/72



Část III.
Výdaje hrazené kandidáty
počet stran ..... v části III.
Celkem 0 Kč v části III.

Kandidát Výše výdajů

Strana 58/72



Část IV.
Výdaje na volební kampaň
počet stran ..... v části IV.
Celkem 7 359 517,15 Kč v části IV.

Částka Kč Účel, na který byla použita
189 757,00 Kč ReP volebni kampaň 17 - stany strechy a bocnice

1 895,00 Kč ReP kampaň17 - Letáky řepka - proplacení
3 200,00 Kč ReP kampaň17 - akce hospoda Zlín
8 470,00 Kč ReP kampaň17 - grafické práce
7 630,00 Kč ZLI - kampan17 grafické práce "MY PRORAZÍME! 2017"
1 650,00 Kč ReP kampaň17 - akce 1. 5. Praha malovani
2 599,00 Kč ReP kampaň17 - výlep dvou billboardů
8 000,00 Kč ReP kampaň17 - perníčky

18 114,00 Kč ZLI - kampan17 - tisk vinyl ll MY PRORAZIME
30 000,00 Kč ZLI - kampan17 - analyza dat

745,00 Kč ReP kampaň17 - plakat akce 1.5.2017 Praha dětský den
17 050,00 Kč ReP - kampan17 - zaloha pronajem a sluzby akce 23. 5.

2 000,00 Kč ReP kampan17 - atrakce detske kuse akce 1.5. Praha
2 000,00 Kč ZLI - kampan - beseda: rozvojové projekty

190,00 Kč PHA - kampan17 - Den daňové svobody, zábor Praha 5 - Anděl (ÚMČ P5)
1 089,00 Kč PHA - kampan17 - Den daňové svobody, zábor Praha 5 - Anděl (TSK)

399,00 Kč ReP kampaň17 - akce hospoda Praha
949,00 Kč ReP kampaň17 - akce hospoda Štětí

5 534,00 Kč ReP kampaň17 - PPC kampan FB - doplatek
121 000,00 Kč REP kampaň17 - PCC kampaň nabiti kreditu

32 572,00 Kč ReP kampaň17 - tisk adistribuce materiály k akci DDS
100,00 Kč PDB - kampan17 - poplatek za zábor 1
100,00 Kč PDB - kampan17 - poplatek za zábor 2

Strana 59/72



7 000,00 Kč ReP - kampan17 - mobilní billboard
8 674,00 Kč ReP - kampan17 - proplacení palivo mobilni BB

16 759,00 Kč ReP kampan17 - fotografování servis I.
5 500,00 Kč ReP kampaň17 - organizace kontaktní kampaně
1 279,00 Kč ReP kampaň17 - proplacení výdajů - distribuce materiálů

21 780,00 Kč ReP kampaň17 - focení kandidátů
3 880,00 Kč ReP kampaň17 - výlep plakátů beseda v Jihlavě

500,00 Kč ReP kampaň17 - pronájem salónku na besedu v Mladé Boleslavi
32 217,40 Kč ReP kampaň17 - polepy na autobusy

3 600,00 Kč ReP kampaň17 - tisk plakátů akce káva
9 680,00 Kč ReP - kampan17 - fotografovani služby

25 000,00 Kč ZLI - kampaň17 - organizace kontaktní kampaně ve Zlínském kraji
18 755,00 Kč ZLI - kampaň17 - Nájem a tisk BB ploch

106 480,00 Kč ReP - kampan17 - vyzkumne prace II
31 944,00 Kč REP kampaň17 - webdesign
10 000,00 Kč ReP kampaň17 - pronájem reklamní plochy Krnov

3 764,00 Kč ReP kampaň17 - výlep plakátů beseda v Pardubicích
3 000,00 Kč OLO - kampan17 - Pronájem reklamní plochy v Přerově

22 500,00 Kč ReP kampaň17 - výroba perníčků s logem
8,00 Kč ReP kampaň17 - výlep plakátů beseda v Jihlavě - doplatek

5 000,00 Kč ReP kampaň17 - inzerce na setkání s PM v Jihlavských listech
3 864,00 Kč ReP kampaň17 - Svobodná hospoda Lysice
1 727,28 Kč JMK - kampaň17 - elektřina na DDS
1 595,00 Kč ReP kampaň17 - letáky na besedu v Jihlavě

584,90 Kč VYS - kampaň17 - potřeby na polepy plakátů a autobusů
1 937,00 Kč VYS - kampaň17 - beseda v Jihlavě
6 325,00 Kč PLZ - kampan17 - náklady DDS

190,00 Kč JmK - kampan17 - zábor na akci DDS
730,80 Kč JmK kampan17 proplaceni výdajů na DDS

Strana 60/72



8 000,00 Kč ReP - kampan17 - e-mailing příprava
10 823,00 Kč ReP - kampan17 - tisk plachty Krnov
19 844,00 Kč PHA -kampan17 - reklama na telefonních budkách

1 740,00 Kč ReP - kampan17 - tisk samolepky
2 420,00 Kč ReP - kampan17 - polep autobusů 1
2 420,00 Kč ReP - kampan17 - polep autobusů 2
2 420,00 Kč ReP - kampan17 - polep autobusů 3
2 420,00 Kč ReP - kampan17 - polep autobusů 4

30 250,00 Kč ReP - kampan17 - graficky koncept a moodboard kampane
2 645,00 Kč PLZ - kampan17 - náklady kont. kampan

20 570,00 Kč ReP - kampan17 - omnibusové šetření
5 609,00 Kč ReP kampaň17 - výlep plakátů na přednášku Petra Macha v Olomouci
1 597,00 Kč ReP kampaň17 - výlep plakátů beseda v Kolíně

15 000,00 Kč ZLI - kampaň17 příprava podkladů pro jednání zastupitelstva ZK
2 832,30 Kč ReP kampaň17 - polep vozidel
6 650,00 Kč ReP kampaň17 - video práce - DDS
2 700,00 Kč KrP Vys kampaň17 - řečnický systém Fenton mob-8 BT
2 471,00 Kč ReP kampaň17 - výlep plakátů na přednášku Petra Macha v Plzni
2 574,00 Kč PLZ-kampan17 - inventar stanu

563,00 Kč ReP kampaň17 - svobodna hospoda Brno
2 036,43 Kč ReP kampaň17 - reklama v tisku beseda v Kolíně
1 433,00 Kč ReP kampaň17 - Svobodná hospoda Český Dub
1 573,00 Kč ReP kampaň17 - focení kandidátů
1 157,00 Kč ReP kampaň17 - polep auta

20 000,00 Kč ZLI - kampaň 17 - produkční a komunikační podpora
3 175,00 Kč ReP kampaň17 - tisk velkoplošných samolepek

774,00 Kč ReP kampaň17 - výlep na besedu s PM Cheb
1 000,00 Kč OLO - kampan17 - kauce na místo KK Šumperk
3 800,00 Kč ZLI - kampaň17 - pořízení videa z dronu

Strana 61/72



2 000,00 Kč ReP kampaň17 - krmivo beran ZOO
18 000,00 Kč ZLI - kampaň17 organizace kontaktní kampaně pro Zlínský kraj
22 688,00 Kč ReP kampaň17 - fotopráce kandidáti
79 860,00 Kč ReP kampaň17 - výzkum ke kampani
24 805,00 Kč ReP kampaň17 - web stránky krajů
25 007,00 Kč ReP kampaň17 - PPC kampan FB, GA- doplatek

121 000,00 Kč ReP kampaň17 - PPC reklama nabití kreditu
4 290,00 Kč ReP kampaň17 - reklamní předměty
1 936,00 Kč ReP kampaň17 - polep vozidel

500,00 Kč STC kampan17 -Kolín, zvláštní užívání prostranství
500,00 Kč STC- kampan17 Kolín - zvláštní užívání prostranství

2 420,00 Kč ReP - kampan17 - polep autobusů 5
2 103,00 Kč ReP kampaň17 - Svobodná hospoda v Turnově

27 709,00 Kč UST - kampaň17 - výroba kelímků
23 595,00 Kč ReP kampaň17 - grafické práce - atypické plachty, auta, textil, leták atd.

8 470,00 Kč ReP - kampan17 - polep vozidel
2 972,53 Kč ReP - kampan17 - polep vozidel červenec

20 000,00 Kč ZLI - kampaň17 - produkční a komunikační podpora
9 680,00 Kč ZLI - pronájem BB ploch Hexxa
4 676,00 Kč ReP kampaň17 - proplacení výdajů člena - tisk letáků, doprava
2 172,00 Kč ReP kampaň17 - polep vozidla

43 560,00 Kč VYS kampaň17 - plošná inzerce v Jihlavských listech
9 800,00 Kč PLZ - kampan17 - fotografie

11 011,00 Kč ReP kampaň17 - instalace plakátů záloha
43 250,00 Kč ReP kampaň17 - copywriterské práce ke kampani
39 446,02 Kč OLO - kampaň17 - instalace plakátů

8 373,20 Kč OLO kampaň17 - instalace plakátů 2
33 880,00 Kč ReP kampaň17 - grafické práce a tiskové podklady BB
46 768,90 Kč PHA - kampan17 - plachty na kostky

Strana 62/72



792,00 Kč ReP - kampan17 - výroba plachty
460,00 Kč ReP - kampan17 - provázky na balónky

3 890,57 Kč ReP - kampan17 - polep vozidel srpen
53 240,00 Kč ReP kampaň17 - fotopráce - postprodukce

2 800,00 Kč ReP - kampan17 - focení u pana Šorma
13 612,50 Kč ZLI - kampan 17 Reklamní a mediální služby
27 719,00 Kč STC - kampan17 - Výlepy plakátů - Rengl

450,00 Kč STC - kampan17- Místní poplatek za zvláštní užívání veřejného prostranství (Vlašim)
50 350,50 Kč ReP - kampan17 - tisk reklamních plachet 3 druhy
13 077,68 Kč OLO - kampan17 - Skládací reklamní stojan - 4-stěnná kostka - 4 kusy

242 000,00 Kč ReP - kampan17 - PPC nabití kreditu FB a GA
61 645,00 Kč ReP - kampan17 - reklamní plachty na stany

500,00 Kč OLO - kampan17 Správní poplatek k povolení umístění reklamní kostky v Olomouci
17 545,00 Kč ReP - kampan17 - graficka a tiskové podkldy krajských tiskovin a outdoorů

7 260,00 Kč VYS - kampaň17 - inzerce Žďárské noviny
2 485,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidla
2 308,10 Kč ReP - kampaň17 - bannery tisk
1 546,00 Kč ReP - kampaň17 - výroba reklamní plachty

117 413,00 Kč ReP - kampaň17 - tisk letaky, plakáty
65 300,10 Kč ReP - kampaň17 - bannery na kostky tisk

4 719,00 Kč ReP - kampaň17 - reklamní předměty
6 235,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidel
2 114,00 Kč ReP - kampaň17 - proplacení výdajů člena - reklamní předměty
3 250,00 Kč ReP - kampaň17 - proplacení výdajů člena - pohonné hmoty, parkovné

900,00 Kč ReP - kampaň17 - vizitky
26 620,00 Kč ReP - kampan17 - grafika a výrobní podklady tiskovin a reklamních předmětů

968,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidla
4 000,00 Kč PHA - proplacení výdajů člena - zajištění občerstvení na setkání s Petrem Machem
6 926,04 Kč JMK - výroba reklamních stojanů - kostky

Strana 63/72



4 079,00 Kč ZLI - kampaň17 - produkční a komunikační podpora
35 000,00 Kč ZLI - kampaň17 -produkční a komunikační podpora
13 249,00 Kč ZLI - kampan17 - balónky
18 755,00 Kč ZLI - kampaň17 - Hexxa Billboardy
17 400,00 Kč ZLI - kampaň17 - vytvoření konceptů Končíte, Volte, Louka...

1 680,00 Kč ZLI - kampaň17 - Grafické práce na billboardech Končíte a Volte
40 039,00 Kč ReP - kampan17 - výroba samolepek a reklamních stojanů, dopravné

6 650,00 Kč ReP - kampaň17 - videopráce DPP
500,00 Kč OLO - proplacení výdajů - správní poplatek reklamní kostka v ul. Jánského
661,00 Kč ReP - kampaň17 - křížovka

35 792,00 Kč ReP - kampaň17 - tisk krajskýchletáků
7 260,00 Kč VYS - kampaň17 - inzerce Třebíčské noviny

41 900,00 Kč VYS - kampaň17 - tisk a výlep plakátů
9 680,00 Kč PLZ- kampan17 - pronájem rekl. plochy
2 114,00 Kč ReP - kampaň17 - samolepky
1 924,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidla
1 512,50 Kč ReP - kampaň17 - reklamní bannery výroba

10 769,00 Kč ReP - kampaň17 - úpravy webu
21 538,00 Kč ReP - kampaň17 - organizační zajištění předkampaně

1 500,00 Kč ReP - kampaň17 - voiceover spot
7 020,00 Kč JmK - poplatky zábory - září, říjen
3 000,00 Kč JMK - kampan17 Billboard - Břeclav

38 911,00 Kč STC - kampan17 - reklamní stojany výroba (14 ks)
8 833,00 Kč VYS - kampan17 - výroba vlajky - křídlo, 5ks
3 278,00 Kč OLO - proplacení vydaju výlep plakátů beseda s P. Machem

530,00 Kč ZLI - kampan17 - akce Kroměříž - poplatek za elektřinu
8 400,00 Kč PHA - kampan 17 - poplatek P4 za zábor 2 kostek

38 212,00 Kč ReP - kampaň17 - promostolky, branding
8 000,00 Kč STC - kampan17 - pronájem vozu na 8 dní

Strana 64/72



19 360,00 Kč ReP - kampaň17 - inzerce Metro
6 000,00 Kč ReP - kampaň17 - hlasové školení

12 100,00 Kč PLZ - kampaň17 - inzerce v Rozhledu
9 653,00 Kč KVK - kampaň17 - plakátovací plochy
1 472,00 Kč UST - pronájem salonku na akci Debata Svobodní - KSČM
2 117,50 Kč PHA - kampan 17 - polep mobilního BB

23 500,00 Kč ReP - kampaň17 - volební spot
38 720,00 Kč ReP - kampaň17 - volební noviny

120,00 Kč VYS - kampan17 dopravné vlajky
4 488,00 Kč KVK - kampaň17 - tisk plakátů

821,60 Kč ReP - kampaň17 - tabule s UV tiskem
1 089,00 Kč ReP - kampaň17 - pronájem sálu akce Hradec Králové
5 471,00 Kč ReP - kampaň17 - letáky pro MSK
6 303,00 Kč ReP - kampaň17 - tisk letáků kandidáta

160 594,00 Kč ReP, PHA - kampaň17 - tiskoviny letáky, plakáty, brožury
5 093,00 Kč ReP, STC - kampaň17 - tisk plakátů
2 347,00 Kč ReP - kampaň17 - velkoplošný tisk CLV

10 000,00 Kč ReP - kampaň17 - správa kampaní GA a YT
968,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidla

9 808,26 Kč PDK - kampaň17 - reklamní kostka vyroba
25 000,00 Kč PLZ - kampan17 catering zaloha

50,00 Kč PLZ - kampan17 catering zaloha
7 454,00 Kč PLZ - kampaň17 - MHD zastávky
8 023,00 Kč PLZ - kampaň17 - letáčky
2 686,00 Kč VYS - kampaň17 - proplacení výdajů za výlep plakátů (Čása)

400,00 Kč OLO - Letáky A5 na propagaci PM v Olomouci proplacení výdajů
15 657,40 Kč PLZ - kampaň17 - bannery

1 627,50 Kč PLZ - kampaň17 - bannery
1 000,00 Kč OLO - kampa17 poplatky umístění reklamní kostky v Přerově proplacen výdajů

Strana 65/72



5 471,00 Kč ReP - kampaň17 - tisk letáků kraj
19 360,00 Kč ReP - kampaň17 - volební noviny
13 896,85 Kč VYS - kampaň17 - reklamní stojany kostky
36 154,80 Kč PHA kampan17 - polep laviček
19 360,00 Kč ReP - kampaň17 - mediální trénink

650,00 Kč STC kampan17- zábor veřejného pro kostku, Mělník
5 251,00 Kč ZLI - kampaň17 - fotografie pro volební materiály

709,00 Kč USK - kampaň17 - proplacení výdajů člena (kšiltovky, tašky)
242 000,00 Kč ReP - kampaň17 - nabití kredituFB a GA kampaně

4 417,00 Kč ReP - kampaň17 - reklamní předměty lupa
30 000,00 Kč ReP - kampaň17 - inzerce v časopise Program titulni

3 000,00 Kč OLO - kamapan17 - Pronájem reklamní plochy v Přerově
700,00 Kč UST - kampan17 - pronajem salonek debata 26.9.

22 506,00 Kč ReP - kampaň17 - samolepky archy
251 680,00 Kč ReP - kampaň17 - konference Farage - pronájem, služby, organizace

71 661,00 Kč ReP - kampaň17 - konference Farage catering
27 709,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidel

9 680,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidel
46 706,00 Kč ReP - kampaň17 - reklamní textil a předměty

1 548,50 Kč STČ - kampaň17 - proplacení výdajů- PMH na kontaktní kampaň
7 000,00 Kč STR - kampaň17 - DPP technické zajištění krajské kontaktní kampaně

62 021,00 Kč UST - kampaň17 - kelímky 3000 ks
10 337,00 Kč PLZ - kampaň17 - kelímky 500 ks

1 022 184,00 Kč ReP - kampaň17 - billboardy zari
54 450,00 Kč JIC - kampan17 -výlep plakatů

4 980,00 Kč PHA - kampan17 - zábory na kostky P1, 2, 3, 4 a 7
2 916,00 Kč PHA - kampan17 - zábory na kostky P8, 10, 11, 13 a 18
2 632,00 Kč PHA - kampan17 - tisk vizitek a umístění 2 bannerů Lysolaje

10 285,00 Kč ReP - kampaň17 - webbannery

Strana 66/72



1 210,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidla
1 000,00 Kč PLZ - kampaň17 - kostky poplatky proplacení

19 616,52 Kč PLZ - kampaň17 - kostky výroba
11 369,00 Kč PLZ - kampaň17 - plakáty Rengl
21 538,00 Kč PLZ - kampaň17 - MHD zastávky nájem

930,00 Kč OLO - pronájem plochy pro reklamní kostku - ul. Jánského v Olomouci
2 145,00 Kč ReP - kampaň17 - reklamní předměty
5 423,00 Kč KVK - kampaň17 - inzerce Chebský servis
5 881,00 Kč KVK - kampaň17 - inzerce K-Servis
3 630,00 Kč PRA - kampaň17 - rozvoz konstrukcí na kostky Praha
7 260,00 Kč VYS - kampaň17 - inzerce Třebíčské noviny
7 260,00 Kč VYS - kampaň17 - inzerce Žďárské noviny

495,00 Kč STR - kampaň17 - výlep plakátů Beroun
5 881,00 Kč KVK - kampaň17 - inzerce KV Oznamovatel
6 050,00 Kč JmK - kampan17 - Reklama - LED televize Břeclav
5 100,00 Kč JmK - kampan17 - pronájem reklamní plochy Brno, Kraví Hora

798,00 Kč STČ - kampan17 - roznos novin a letáků v Kutné hoře proplacení
6 650,00 Kč ReP kampaň17 - DPP - videopráce
7 013,00 Kč JMK - kampan17 - výlep - Brno

19 120,00 Kč ReP - kampaň17 - rozvoz novin
38 236,00 Kč ReP - kampaň17 - pronájem mobilního billboardu

7 104,00 Kč ReP - kampaň17 - tisk plakátů
15 282,30 Kč ReP - kampaň17 - tisk banneru

1 307,00 Kč ReP - kampaň17 - samolepky 5x5 cm tisk
2 420,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidel
1 936,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidla
2 649,02 Kč ReP - kampaň17 - polep auta
3 678,00 Kč VYS - kampaň17 - proplacení stavba kostky, roznos tiskovin, pohonné hmoty
2 935,00 Kč ZLI - kampaň17 plachty

Strana 67/72



10 890,00 Kč ZLI kampan17 billboardy
18 513,00 Kč ZLI kampan17 bilboardy

3 509,00 Kč ZLI kampan17 grafické práce
117 975,00 Kč PRA - kampaň17 - pronájem reklamní plochy

11 991,10 Kč PRA - kampaň17 - bannery
46 585,00 Kč PRA - kampan17 výroba PVC cedulí A1

4 050,00 Kč PRA kampan17 organizace kontaktní kampaně (1. část)
4 070,00 Kč STC kampan17 proplacení výdajů při kontaktní kampani, materiál
2 082,00 Kč STC kampan17 proplacení výdajů kontaktní kampaň, náklady na dopravu
1 901,00 Kč STC kampan17 proplacení výdajů podpora kampaně v okrese Kolín

871,00 Kč JMK - kampaň17 - plakátování Znojmo záloha
1 844,00 Kč STC kampan17 proplacení výdajů materiál pro KK, Zavadil
1 240,00 Kč STR - kampaň17 - doprava
1 089,00 Kč STC - kampan17 zábor, Benešov. Reklamní kostka

13 500,00 Kč ReP - kampaň17 - zapalovače s potiskem pro kraje: LBK, STR, VYS, UST, OLO
328,00 Kč OLO - kampaň17 - doprava

3 962,00 Kč OLO kampan17 - Tisk 70 ks plakátů A2 - beseda s M. Strouhalem proplacení
1 394,00 Kč OLO kampan17 Výlep 67 ks plakátů - beseda s M. Strouhalem
3 972,00 Kč ReP - kampaň17 - proplacení přepravy materiálů

12 100,00 Kč PLZ - kampaň17 - inzerce v Rozhledu
1 424,00 Kč PLZ - kampaň17 - doprava

200,00 Kč PLZ - kampaň17 - kostka Rokycany nájem
2 500,00 Kč PRA - kampan17 - stavba volebních kostek
1 016,00 Kč PRA - kampan17 - výlep plakátů

838,00 Kč PRA - kampan17 - nájem pozemku pro KK v Michelském lese
7 841,00 Kč ZLI - kampaň17 - Grafické práce a podpora

35 000,00 Kč ZLI - kampaň17 - produkční a komunikační podpora
24 000,00 Kč ZLI - kampaň17 - kávový catering
11 700,00 Kč ZLI - kampaň17 - Jan Cézar - grafické práce a podpora

Strana 68/72



17 600,00 Kč ZLI - kampaň17 - Jan Cézar - grafické práce a podpora
1 895,00 Kč OLO - kampaň17 - proplacení výdajů člena (nákup betonových závaží)

460,00 Kč OLO - kampaň17 - proplacení výdajů člena (poplatek Přerov)
3 200,00 Kč JIC kampan 17 - zapalovače s potiskem, dopravné
1 321,30 Kč KVK - kampaň17 - výlep plakátů

24 000,00 Kč ZLI kampan17 Tisk A2 plakátů
544,00 Kč ZLI kampan 17 Poskytnutí el. přípojky

6 244,00 Kč ZLI kampan17 inzerce v novinách Jalovec
234 740,00 Kč ReP - kampaň17 - kontaktní kampaň

1 350,00 Kč PLZ - kampaň17 - kostka Starý Plzenec nájem
5 000,00 Kč PAR - kampaň17 - pronájem vyhlídkového vláčku

20 570,00 Kč ZLI kampan17 online bannerová reklama
1 452,00 Kč ZLI kampan17 tisk plakátu

25 265,00 Kč ZLI kampan17 - vylepení plakátů
812,00 Kč PAR - kampaň17 - doprava

7 037,00 Kč PRA kampan17 - organizace kontaktní kampaně ve stanicích metra
3 460,00 Kč PRA kampan17 - organizace kontaktní kampaně (2. část)

10 435,00 Kč UST - kampan17 - proplacení výdajů na kontaktní kampaň
6 650,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - videopráce
6 650,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - videopráce

500,00 Kč PRA - kampan17 - správní poplatek za zábor kostky na P2
3 352,00 Kč ReP - kampaň17 - proplacení výdajů člena - platba přepravy (kelímky Nicknack)
2 601,00 Kč PRA - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň Praha
2 125,00 Kč PRA - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň Praha
6 630,00 Kč PRA - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň Praha
3 000,00 Kč PRA - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň Praha
3 400,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň
1 700,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň
4 250,00 Kč PRA - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň

Strana 69/72



8 776,00 Kč ReP - kampaň17 - kampaň FB a GA vyúčtování
8 619,99 Kč PRA kampan17 - zajištění kontaktní kampaně P4

12 958,00 Kč PLZ - kampaň17 - plakáty Plakat sro
20 614,00 Kč PLZ - kampaň17 - plakáty+KK Čižice

978,00 Kč PLZ - kampaň17 - plachta+plakatovani
1 060,00 Kč PLZ - kampaň17 - cestovné
1 080,00 Kč PAR - kampaň17 - výlep plakátů září
2 194,00 Kč LIB - kampaň17 - letáky

772,00 Kč LIB - kampaň17 - letáky
6 650,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - videopráce
6 650,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - videopráce
3 116,00 Kč OLO - kampan17 - Tisk plakátů na besedu Petra Macha v Olomouci

220,00 Kč JMK - kampaň17 - doprava
636,00 Kč JMK - kampaň17 - výlep plakátů na besedu s P. Machem
390,00 Kč JMK - kampaň17 - výlep plakátů Hodonín

2 081,00 Kč JMK - kampaň17 - výlep plakátů Blansko
2 157,00 Kč JmK kampan17 - proplacení nákladů kontaktní kampaně
2 455,00 Kč PLZ - kampaň17 - cestovné
2 965,00 Kč PLZ - kampaň17 - reklama FB
5 940,00 Kč PAR - kampaň17 - zábor Pardubice
2 880,00 Kč PAR - kampaň17 - zábor Pardubice
1 000,00 Kč JMK - kampan17 - proplacení nákladů beseda
3 630,00 Kč ReP - kampaň17 - polep vozidla
2 167,20 Kč OLO - kampaň17 proplacení pronájem dodávky svoz kostek
1 500,00 Kč ZLI - kampan17 zajištění online reklamy
1 700,00 Kč PRA - kampaň17 - DPP - kontaktní kampaň Praha
3 557,39 Kč KVK - kampaň17 - roznáška propagačních materiálů
3 013,00 Kč PRA - kampan17 zajištění KK Branická cyklostezka a Michelský les, občerstvení + doprava

575,60 Kč PRA - kampan17 - zajištění KK Branická cyklostezka a Michelský les, občerstvení

Strana 70/72



264,00 Kč PRA - kampan17 - zajištění KK Michelský les, páska k vyznačení trasy
11 867,70 Kč JMK - kampaň17 - inzerce Znojemsko

9 918,00 Kč VYS - kampaň17 - inzerce v regionálních mutacích Deníku
2 700,00 Kč STC kampan17 reklamní kostka, poplatek za využívání prostranství, MěÚ Beroun
6 650,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - videopráce
6 650,00 Kč ReP - kampaň17 - DPP - videopráce
3 110,00 Kč PRA - kampaň17 - žádost člena o proplacení výdajů (materiál na kostky)

400,00 Kč UST - kampan17 - poplatek za veřejné prostranství
2 420,00 Kč JIC - kampan17 - Beseda Marsa Mach

200,00 Kč JIC - kampan17 - Zábor prostranství Český Krumlov
3 225,00 Kč PLZ - kampaň17 - zábor
3 691,87 Kč PLZ - kampaň17 - reklama FB a plakátování
7 421,00 Kč PLZ - kampaň17 - cestovné

1 096 331,00 Kč ReP - kampaň17 - BB plochy říjen
Žádná plnění nebyla poskytnuta za cenu nižší, než obvyklou.

Strana 71/72



Část V.
Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt v souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
počet stran ..... v části V.
Celkem 0 Kč v části V.

Datum .........................

Podpis .........................

Strana 72/72


